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. |FAUMAZENTL b, Smg/5ni SOLUCION FLUMAZENIL 0.5MG/ SN BOL Y € AP X | Difarma  [3019H-GO13278- "
545 2o0se23t I oy e o Ampollavist [CXSAMPX SML|Vigente  {CUMPLE  [CubptE
. FOLINATO DE CALEIO S0ma/ 5. SOLUCION Disfarma VIFAL KO Existen 2 (dos) opciones comerciales con Reglstro sanitaiio vigente,
554 w2 [[OIAI0D ACIDO FOUINICO S0MG/SML SOL INY Crivia | 250 | AR NO | ampotavial | cotvia NO CUMALE [RO CUMRLE | e e et 4312001
IR UCROURACTLO Somg/mi. SOLUCTON FLUGROURACILO S00MGIOML SOLINY C*1 | bistarma ; " En tramite
548 200536211 [ oy o Gan |R0IMO0IE76] Ampotavial | CHviAL | CUMPLE  |CUMPLE
FONDAPARINOX 3.5m3/0.5mL SOLUCION | FCNDAPARINUX 2,506/ 0. 5L SOL INY C#2 Disfarma _{2007M-0001355- - .
555 19928361, | AT OX 2 omaro s e | - Ampola-Vial | C*2IERPRE [Vigente  [CUMPLE  [CUMPLE
LONDAPAR]NDX 7.5mg/0.6mL SOLUCION  |FONDAPARTNUX 751G/ D.EML S0L 1Y €73 Distarma ~ 30170006595 . N
556 199583501 |F o ey e Pyl o Ampoliavial | C*2 JERPRE |Vigente  [CuMPLE  JcuMmE
563 19514227-5 m‘&ﬁ;ﬁ“ 20maf2ml. SOLUCION FUROSEMIOA 20MG/2ML SOL INY C* 100 AMP gfa;’g 201%-22001113- Ampolia - Vial § C*100AMP |vigente  [CUMPLE  [CuMPLE
. [GEMCITABINA 197100 SOLUCTON Disfacma " " En tramie
574 006381 [ L mentaioy GEMCITABINA 1G POL LIOF INY C*1 AMP G ng |01H001590| Ampotavial | cotavp (PR lcmpe  leumpie
G{ICEROFOSFATO 50DICO 216MG GLICEROFOSFATO SODICO 216MG/ML SOL oY | Disfarma | Z016M-0005013- ; COVIALY |
58 159543600 oo ueton INVECTARLE C420 VIAL X 20ML G.C. AS RS Ampofia-Vial gy [Vigente JCUMPLE  [CUMPLE
" JGLUCAGON CLORHIDRATO Tmg (I bA1.) Tistarma | Z018M-008303- - -
582 2085651 | s ecetTR GLUCAGON 144G POL LIOF BNY C*1 VIAL P oy Ampollavial | C*IVIAL [Vigente  [CUMPLE  JCUMPLE
" GOSERELINA ACETATO 10,8mg JERINGA Distarma | 3017H-G05445- ” " "
593 o1g23  [FOSRIACEIATO 10.6mg 1SRN GOSERELINA 10.8MG IMPLAN C1 b - Asnpoliz - Vial Cf1 fvigente  [CUMPLE  JCUMPLE
516 19938377-1 * [HALOPERIDOL 5mg SOLUCION INYECTABLE |HALOPERIDOL SMG/ML SOL INY C*5 AMP g‘ga;’xg 2019’*‘:?"992“' Ampolia-Vial | CrsAMP  vigente  [CUMPLE  feumee
.| FEPARTHA SODICA S000UUML SOLUCION |HEPARIRA SODICA 5.000UML SOL TPV C¥50 | Difarma | 2020M- o | o
625 199952071 [PPARINAS: e ool | coaat | AmpolisVial | CHSOVIAL [Vigente  [CUMPLE  [CUMALE
. [HEDROCORTISONA 100mg POLVO PARA  [HIOROCORTISONA 100MG POL LTOF TV C+10 ] "Disfarma | 20144-0003103 - En trontte
628 19940721-17 RECO’NST]TUIR VIAL GL. SAS R-E Ampotia-Vial C*10 VIAL renoy CUMPLE CUMPLE
629 401942 |HIBROCORTISONA ACETATO 1% CREMA 15¢ ||| DROCORTISONA EG/100G CREH TOP Offarma |OIMOIEL fubopote | Tusrise [vigente  Joumple  Jeupis 5
: : . £ produzte sofkitaca HIERRC OXIDO SACARATO {HIERROD
HIERRO OXIDO SACARATO (HIERRO .
' Disfacma | 20084-006389- X DEXTRAN) 100maf 2L SOLUCION INYECTABLE o comesponde con
638 133583 DEXTRAN) 100mg/2mt SOLUEION HEERRO 111 100MG/SML SOL INY €35 AMP e one ot Ampota -Vial | CSAMP  vigente  [HOCUMPLE [ CUMPLE | RO SACARATO (MIERRD -
COMPLEIO DE HIDROXIDO SUCROSA)
631 20057505-3 ;ﬁggg’g&gﬂ 10ima/2ml SOLUCION HIDROXICIHA 100MGFZHL SOL INY C¥5 AMP g‘g";’;‘; 2014M-0015359 | Ampolts -viat | Crsamp [ENTRME Jeumpe feuvene
HIERRO SACARGISA SOLUCION FIERRO ELEMENTAL E00MG/5ME 0L INY C#30 | Disfarma - CH0AMPY |
630 201203206 |§] 7RO SACAROSA SOLUCH iy ac sae 0meo0s29] ampota-vaal | UG fagente o jcuete
. [HEOSCINA N-BUTIL BROMURD + DIPIRONA  {BIPLRONA SODICA+HIOSCINA BUTILBROMURG | Disfarma  |2020M-0000903- ] C*100 AMP X N
640 19926485 {10 .020+2.5)0/5mL SOLUCION INYECTABLE  [(2.5MG+20MGYSME SOL INY CH100 AMP X 5ML | G.C. $AS R2 Ampolia-¥izt sy |Vieente  (CUMPEE - HCUMPLE
- |VIOGCINA N-BUTIL EROMURD 20mg/mi |HIOSCINA BUTIL BROMURG Z0MGAL SOLTWY | Diafsrma | 201990009391 ' N
642 199976165 [LOSHR tHBTL RO Hosc I Pl ot AmpoliaVial | CHOAMP |Vigente  [CUMPLE  |CUMPLE
— [1BUPROFENO 10mg/mL {ZmL3 SOLUCION Distarma | 2021-0016100- N . En vankte
618 200825381 [ PROPEN TBUPRGFENO 10MG/2ME SOL INY C+1 VIAL i o Ampota -viat | crviae VAR Sogupe e
— HBUPROFERO SHG/HL (3L SOLUCION - Disfarma _[2016M-0011557- ; En tramite
650 200134081 [TMPROPERC TBUPROFEND SHG/ML SOL INY C24 AMP i Y Ampotavial | criamp [F CUMPLE  [CUMPLE
. IDARRUBICINA 10mg SOLUCION Disfarma ! En tramite
65t LR e IDARUBICINA 10MG POLLIOF INY CHLVIAL, | Dol 120100010883 | Ampotavial | CriviaL (U™ joype  loympie
652 201275031  {IFOSFAMIDA 1g POLVO PARA RECONSTITUIR JIFOSFAMIDA 1G POL LIOF INV C*1 VIAL 2’:’3;’:; 2019M-0019142 | Ampotia-Vial | CHIVIAL ([Vigewe  [CUMPLE  [CUMALE
[ IRMUROGLOBULTNA ANTI R 300 eafamt. | THMUNOGLOBULINA ANTI-D 300/CG SOLINY | Disfarma | 2019M-0007431- J N N
678 199750890-1  [{ 00 OB iR AN oo oelarma N Ampollaial ] CHLIERPRE |Vigente  [CUMPLE  |CUMPLE
INMUNOGLOBULINA DE COKEIDQ INMUNOGEQBULINA DE CONEIO
675 1137572 [ANTITIMOCITICOS HUMANDS 25mg POLVD  |ANTETIMOCITOS HUMANGS 25MG POL LIOF oy} DProrma | 200610020281 i viar | crpviar 003 fome doumpie
G.C. SAS R2 renov
LICEILIZADG it4s Requiodo) (LA FUNOGLOBULTIA HUMAA 57 100 L (GAMMARAAS
) Bl producto INMUNOGLOBULTT
681 21022 Igmﬁmgm HUMANA 567100 L :ﬁ:‘fégﬂg’;‘i’”" HUMANA S0MG/ML SOL G”‘f:"";‘; D‘gg::‘;ze Ampotiapvial | FCOYO0ML O CUMPLE [NO CUMPLE 1;%) cuenta con registro sanitario vigente, par o que no aplicaria
( 5 £, i Decreto 48172004
T [INMURIOGLOBULINA HUMANA 2mL - VIRUS  JTRMUNOGLOBULINA HEPATITIS B 100UL2ML | Bistara | 2017H-0008564- i .
£80 199662832 HEPATITIS B SOL INY C+L AMP G.C. SAS Rl Ampatia - Vial CHi AMP Vigente CERMPLE CUMPLE
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742 20168747-1  [LACOSAMIDA S0mg TABLETA LACOSAMIDA 50MG TAB C*30 poem [aonm0001nr [rabetacapsta| €130 |Vigete  [CUMPLE  [cummLE
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937 19974415-3  JOLANZAPINA 19mg TABLETAS OLANZAPINA 10MG TAB C*60 g‘gagx 2021”'2'307233' Tableta-Capsuta|  C*60  [Vigeate  [CUMPLE  |CUMPLE
938 19974914-3  |OLANZAPINA Smg TASLETAS OLANZAPINA 5MG TAS C*50 ?g‘a;’;’g 200710007232 | TabletaCapsua| - Co50 :a:agjme CUMPLE  [CUMPLE
OTEGAVEN T00mIL. - ACETTE DE PESCADO
ALTAMENTE REFINADO (10g QUE .
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T [OTEPRAZOL 40mg POLYO PARA Disfarma ’ : T framite
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942 199848401  JONDANSENTRON Birg TABLEFAS ONDANSETRON 8MG TAB C+10 Defamra [0SO raetacopsula| €110 [igente  {CUMPLE  [cUMPLE
[ CNDANSCTRON Brg/imt. SOLUCTON ONDARSETRON BMGH4ML SOLTHNY CLI0 ANP X | Difarma |2010M-0010649- - CHOAMP X
943 20010204-1 INVECTABLE L G.C. SAS RL Ampolla-viat amL Vigente CUMPLE CUMPLE
OXALIPLATING T00mg FOLVD PARA Distarmna | 207 M- ; N —
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" |OXCARBAZEPIRA 60073 TABLETAC, N Disfarma | 201691014754 " )
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949 109080561 | o OXIBUTININA 10MG COMPR LIB PRO C*10 e o R Taveta Copsula | ©'10 [vigente  Joupte  Joumete
. [OXIBUTININA CLORRIDRATO Smg ; Disfarma ; : .
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1045 30968-5 PROPILTIOURACILO 50mg TABLETAS PROPILTIOURACILO S0MG TAB C*100 gigaﬁ 2016"‘;028”' TabletaCapsula| €100 [vigente  JCUMPLE  [cuMpte
1046 19937960-10 JPROPOFOL 1% S0mL EMULSION PROPOFOL 10MG/SOML EMGL INY €41 VIAL ostama 2020M£2002762- AmpotiaVial | CHVIAL [vigete  [COMPLE  {CUMPLE
1647 19937960-13 FPROPOFOL 166-20mL EMUL SION PROPOFOL 10MG/20ML EMUL THY C*5 VIAL Gmgag:; 2020:4;)(230275} Ampolla-Vial | C*SVIAL |vigete  |cUMPLe  feumpe
108 [s7zsa  |PROPRANOLOLCLORHIGRATO <0mg PROPRANOLOL 401G TAB C*20 | PO bt capsuta] €720 [vigente  JCUMALE  oumpLe
PROTAMINA SULEATO 1000 SOLUCION Disfarma En e

1048 200796873 [[OTAMIA PROTAMINA 5.000U/54L SOL 19y Cosaanp [ ZP90 fdousm0016494 ] ampotsvial | crsemse |79 leppe  fcumeie

T TPROXIMETACATNA 15mT, SORUCTON PROXIMIETACATHA SMG/ML SOL OFT €75 Disfarma y N

1052 111057-1 CFTALMICA FCOMEML G.C. SAS 2016M4-07585-R3| Frasco gotero FCO*ISME  |Viente CUMPLE CUMPLE

1054 200933111  |QUETIAPINA 100mg TABLETAS(Regulado)  |QUETIAPIMA 100MG TAS C*30 g‘gag:; 2015M-0086665 | Tobleta-Capsuta|  €*30 fgg'm CUMPLE  [CUMPLE

1055 19949755-1  |QUETIAPINA 25 mg TABLETA(MX Regulada) |QUEETIAPINA 25MG TAB C*30 g‘g“gz_ LIEMD00302-| s Capsuta} €430 E:n::me cuple  JoumpLe

1056 199587673 |RANFTIDINA 150mg TABLETA RANETIDINA 150mg TABLEFA g‘g"’g‘; 201BM 000561 | pveta capsuta|  C4306  [Vigente  JCUMPLE  |cumpie
RANTTIOINA 507/ 2mL SOLUCION Disfarma _ |2012M- 0000734~ En tramite

1057 199242866 | o RANITIOINA 50mg/2mL SOLUCION INYECTABLE| Do 0™ o ampotavizt | criomp [T deppe  loyupe

. REMIFENTANIL 2mg FOLVO PARA Disfarma | 200714-008590- |

1058 2098021 [REINTANL REMIFENTANILO 2MG POL LIOF INY CssvaaL | D5 ) Ampota-viat | crsviac [vigente  [CuMRE  lcumete

1063 199734154 [RIFAXIMINA 200mg TABLETAS RIFAXIHINA 200MG CAP C*14 g‘scfax 20’8"';’?07079' TabletaCapsula|  CH4  fvigente  JCUMPLE  |CUMPLE

1054 20047225-7  [RILUZOL 50mg TABLETA RILUZOL 50MG TAB C*56 g'g";‘; 2012M-0013624 | Tableta-Capsita C*56 f;::me CUMPLE  [CUMPLE

1065 20059210-5  |RISPERIDONA 0,5mg TABLETAS Eisz’omm”‘“ D.5HG TAB ORODISPERSABLES giéfa& 201310014247 | TabletaCapsua|  ©320  [EVIEMRE fopupe ouume

1066 200073772 [RISPERIDONA Irig TABLETAS{Mux. egulado) |RISPERIDONA 1MG TAB C*20 e | 200920010066 | TabletaCapsuta| €420 UamE Jcunme  [cumeie

) RTTOXIMAB 20mgimL {10mL) SOLUCTON Didfarma | 2010 M-013359 - En tramite -

1088 26777 et (0 RITUXIMAS LOOMG/IOMLSOL INFCR2viaL | DT " ampona - vaal | coaviaL IR foyupe  oumpie
RITUXIMAS 10ma/m. (5mL) SCLUCIGN Distarma En bamite
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B0 CuM (textual como aparece en e pego de propia del oferente de acuarde al producto que | Oferante saer?it o E f—j § 73 o5 p] § g wE Observaciones
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1319 19904368-3  [VITAMINA A 50.000U1 CAPSULAS BLANDAS  [VITAMINA A 50,000UT CAP C*50 G”‘é’a’sfg 2019M-13671-R2| TabtetaCapsuta | ©rs0 [vigente  Joumpie  [cumee
VITAMITA D3 SE00.00000 UL GOTAS ORALES Distatma En ramite
133t 744G *
33 il [yl VITAMINA D3 5.600U1 SOL ORL GTS FeortomL | PP aiam001837 | Frasco Feoroue |- CuMPLE  [cuMpLE
1332 20024307-9  [VITAMINA £ 400U1 CAPSULAS VITAMINA £ 400UT CAP C+E00 g‘gas"xg 2015M£$1 1955 | rabistacapsuta|  C#100 |vigente  JCUMPLE  [cumpte
1334 200060376 [WARFARINA SODICA Sriig TABLETAS WARFARINA 5MG TAB C*250 g‘g“x 2015H-0016414 | TebietaCopsula | €22s0 |V doymae  Joumee
1338 19963349-4  [ZOLPIDEM 10mg TABLETAS ZOLPIDEM 10MG TAB C*14 ggaﬁ OIS0 rabietaCapsa | Co14 [vigente  [CUMPLE  [CUMPLE
AGUA ESTERIL PARA INYECCION APIROGENA [AGUA ESTERIE SOOML SOL INY C#24 FCO X Disfarma | 2026M-0005158- CHMFOX
1340 :
1993473 | epasco DE VIDRIO QUIET * 500 ML S00ML G.C. 545 Rt Unidad sy |vgente  [CUMPLE  JCUMPLE
1348 200933082 |GUETIAPINA 200mg TABLETAS(Requizdo}  [QUETIAPINA 200MG TAB C*24 gigas":g RIS rapietaCopsulal €24 [vigente  [cUMPIE  [CUMPLE
- | TRAMADOL CLORHIDRATO 50 mg/mL Disfarma {202 1F-0000733-
1350 1992428534 |AA AO0L CLORHR TRAMADGL SOMG/ML. SOL INY C¥100 AMP Pefylis by Ampota-Vial | Cr100AMP [vigente  lcumple  [cumple
GUANTES DE NITRILO TALLA GUANTE DE EXAMEN NITRILONO ESTERIE T(L) |Disfarma 2080M- . 1 producto ofertado na cercesponde con & sofictado, se requiere
2011 % * 3
60 Bi40635 Consumo)B3100 unidades C*100 (PROTEXION AZUL) - PROTEX GC.5AS 0017568 Cajat100unds 1CHCH VIGENTE |0 NO CUMPLE |- JANTES DE NITRILO TALLA M y refacionan talla L
GUANTES DE NITRILO TALLA S GUANTE DE EXAMEN NITRILONO ESTERIL T{t) [Disfarma 2018DM- B producto ofertade no cormesponde con & soficitado, sa requiere
606 *
. 20140835 |rconsumoy3) 100 undades 4100 (PROTEXION AZUL) - PROTEX G.C.5A5  [D017568 Cajartod unds |C*400 VIGENTE O O CUMPLE |GuANTES DE NITRILO TALLA S v elacionan tat
. H producto ofertado no commespende con el solicitado, se requiere
GUANTE DE EXAMEN METRILONO ESTERIL T(L) {Disfarma  |20180M- ¢
7 201 * *
50 40635 [GUANTES DEVIRILO TALLA eonsumo) |20 e B e B =i st Cajo* 00 unds [C¥160 VIGENTE  [NO HO CUMPLE tc;{:l:x_res DE VINILO TALLA L y refacionan GUANTES DE NITRILD
. B producto ofertado no corresponde con e scficitado, se requiere
GUANTES DE VINILO TALLA GUANTE DE EXAMEN NITRILOND ESTERIL T(L) |Disfarma  {20280M- ) ;
608 20t + +
835 10 amlas o100 (FROTEXION AZLL 3 PROTER o o Caja*10 unds |C+100 VIGENTE [0 O CUMPLE |GUAKTES DE VIILO TALLA M y relacionan GUANTES DE MITRILO
B producto ofertado no corresponde con & solicitado, se requisre
GUANTE DE EXAMEN NITRILONO ESTERIL F(L} {Disfarma  J2018DM- ) c
.16 > . ¥ *
o5 0190635 |GUANTES DEVINILO TALLA Sfcomsama) | ot 0 Ao b Caja*t100 unds [c+100 VIGENTE  [NO NO CUMPLE i;i:rfss DE VINILO TALLA S y refacionan GUANTES DE NITRILO
GUEA DE INTUBACION ADULTG{os0ioa) - Disfarme  |20160M
610 tgoroyzs SRS fio. 14 (uso adulto} coons  loomaripy  [Unidad UNIDAD VIGENTE  {S( CUMPLE
y Bt producto ofertado ng carresponde con & saficitado, se requicra
GUIA DE INTUBACION Disfarma {20160M- )
11 7 o
6 LCLCIS et born o No. 14 (uso adulto) oo one  loocoorimy  [uniced UNIDAD VIGENTE  [io HO CUMPLE gga o INTUBACION PEDIATRICA y refacionan GUIA DE N°14 USC
GUIAS HIDROFILICAS PRECURVAS(CPRE) Ref.|Guls de alambre Tracer Metro 0.035 * 480 cm  |Disfarma 1202004 ;
12 10192
6 HI92B  15240-3545AB2) Ref. MET-35-480-A puntz angulada REF: METIF-35-480-A G.C.SAS  [o0a24ss Unidad UNIGAD VIGENTE |51 CUMPLE
H producto oferfade no comespondea con & soficitado, se requiere las
GUIAS HIDROFILICAS SIN PRECURVAR Ref. e , . . .
Guia metica para gastroenternlogia y uroiogia Disfarma 2012004 . referendas ROWP3S00ST{0.89mm* 150¢m) ¢ Ref GW-5-035-150-
1 * G-
613 20047067 [ROWPIS00ST(0.89mnr 150cm) o Ref GW-S- |1 ety o GC.SAS  |ooosns Unidad UKIGAD VIGENTE NG WO CUMPLE J 0 89mm=150cm) y ofertan la marca MARFLOW con olras
035-150-+(0, 83mm* 150cm}-radiologia ferergias
E producto ofestado ne corresponde con &l sofickado, se requiers [a
. . ] referencia GUIAS HIDROFILICAS TIPO TERUMO SIN PRECURVAR
514 20047067 &’ggﬁg‘é‘;ﬁ TIPO TERUMO SIN $’§E’§°§§;§m gastroenterologia y uralogia g‘f:’a’si‘; ;g;;?:&' Unidad UNIOAD VIGENTE  {NO NO CUMPLE [PARA CPRE, y fa ficha tecnica relaciona para gastroenterciogia y
o urologia, se solicita describir cual es 1a referencia a ofertaren la
A svaluadion
EMOSTATICO DE CELLOSA OXIDADA Distarma 1301150 -
617 20036904 | Fioniian 10010, BEE. 411083000 SURGICEL FIBRILLAR 102X102. RF, 911963 [oorge 120000 Unidad c 10 VIGENTE |5 CUMPLE
HEMOSTATICO DE CELULOSA OXIDADA y Disfarma 20110 . El producto ofertado no cormsponde con ef solicitado, se requicre [a
1 *
618 20036909 Ie1aRiAR 2.5%5-REF. 411961(82) SURGICEL FIBRILLAR 10,2KI0.2. RE. 411963 1o 0 'oas  fooosizd Uridad cHeo VIGENTE |0 HO CUMPLE | ferencia 411961 y relacionan 1 referencia 411963 .
HIDROGEL TRANGPARENTE Y ARORFO (159) {HIDROGEL TRANSFARENTE ¥ AMORFQ NA WA [Disfarma  {20180M- -
638 .
1os0azg  [ADROCEL TR e gl P T TUBHISG  |VIGENTE st CuMpLE
HIDROXIPROPIL METHCELLEOSA AL HIDROXIPROPIL METILCELULOSA AL 2%h ¥ 2mi*2 Disfarma 2018DM- El producto ofertado no torresponde con el solicitado, se requiere
4
63 iz [f ROKPROPILE oo gl boeaold Unidad UNIDAD VIGENTE  {NO NOCUMBLE P W00 0/ 8nn mo <o

-
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§' g Descripdén del producto soficitado a cobizar | Deseripeidn del producte cobizado finformacitn Resistro 3 é g3 § 8 g 58 g 3
23 CuM {textval como sparece en el plegode | propia det oferente de acuerdo 3t producto que | Oferente cantario 3E§ ‘f‘% o ] i g g § Observaciones
s g condiciones) tenga ef oferente en su portafohio) £ 5 § & g T8 2 ] g
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INDICADOR QUIMICO PARA ESTERILIZACION pic 2190
667 20150622 |POR PERCKXIDO DE HIDROGENG 1190 4 Ref. |INDICADOR CLASE IV PEROXIDO oA erents Cafa x 200 unds [C*200 viGenTe  [st CcuMpLE
VH202 CAIA*200unidades -
TNDICADOR QUITICO PARA ROFA A VAFOR - ) )
563 20122367 |Ref. (COMPLY 1250) o (AB2551) 0 (800510} [COMPLY PARA VAPOR REF:1250 g‘gag;‘:_ ;g:;g;; E::ja;"‘" M0 ey vicenTE  {st CUMPLE
CAJA POR 250 UNIDADES <
TNDICADGOR QUIMICO PARA VAPGR Ref, (00591010 - TIRAS TNOICADOR QUIMICO VAFOR|Disfarma | 20205H- Paquete X 250
669 .
078375 1801010 CAIA*250 onidades(ropa) CORTAS 6C.5A5__|oo21555 unds PAQU2S0  (VIGENTE [S1 LUmMAE
Et producto ofertado no corresponde con ef soficitado, sa requiere
INHALOCAMARA ADULTO de ref 63582 ¢ Ref. B502700, relaclonan
INHALO: CAMARA ADULTO Ref. 63-582 o Ref, JCANULA NASAL PARA OXIGEN ADULTO BOLYE |Distarma  [20140M- . CANULA NASAL PARA OXIGENO y ficha tecnica de INHALOCAMARA
670 2000 T acnarn0 (82) (SUPREME TALLA L) - PROTEX G.C.5a5 0012112 Uridad BoL*1 VIGENTE O NOCUMPLE | rca Supreme eon registro sanitario dferente al reladionado en la
evaluacion tecnica, se soficita describir cuak s (3 meferenda y ef
producto a ofertar exn la evaluadon
TNFALOCAFIARA CON MASCARA DE - ,
671 20006183 [SILICONA, SILBATO INDICADOR ADULTO (L CCAMARA ACE, Con mdscara en silcana, ey Junioaa UNIDAD VIGENTE [t cumpLe
(TAMARO GRANDE) Ref.11-1120 * icadar uito-Grande 15
B producto ofertado no corresponde con & soficitado, se reguiere
. - | INHALOCAMARA PEDLATRICA -~ REF. RS8-500mL, relacionan CANULA
INHALCOCAMARA PECIATRICA - REF. RSB- | CANULA NASAL PARA OXIGENG ADULTO BOL*L [Disfarma | 2014DM- NASAL PARA OXIGENO ADULTO y ficha tecnica de INHALOCAMARA
672 20054160 oot . }(SUPREME TALLA L) - PROTEX GC.SAS  |o012112 Unidad B0L"1 VIGENTE  {NO HO CUMPLE | varea Susreme con registio sanitario dferente al refacionado &n fa
evaluacion tecnica, se solicita describir cuat es fa referendla y &
producte a ofertar en la evaluadon
INMOVILIZADOR CERVICAL GRADUABLE [CUELLO ORTOPEDICO PARA INMOVIIZACION - | |
673 20155144 [PEDIATRICOIMARCA AMBLREF. HODFLO MINI PERFIT ACE - AIUSTABLE 000 [(15°02 B98O “lunigad UHIDAD VIGENTE |51 CUMPLE
000281107(82) 43.184 43,184 - PEDIATRICO -
. | IMOVILTZADOR DE CABEZA DE ADULTO- Disfarma |20170M- Bl producto efertads.no comesponde con ef soicitado, se requisre fa
574 0133563~ |oee kazss(ea) INMOVILIZADOR LATERAL DE CABEZA G.C.SAS  |D016853 unidad UNIDAD VIGENTE  1HO MO CUMPLE | oferencia REF.KM255 y ofertan Ia referencia. XH-16A
" El producte ofestado no comresponde con el soficitado, se requiere la
675 20133569 ‘E';P'Io gy PE CABEZA TASLA INMOVIEIZADOR LATERAL DE CABEZA Disfarma ZWD;';' Unidad UMIDAD VIGENTE NG NO CUMPLE {IMOVILIZADOR DE CABEZA TABLA ESPINAL{B2) y o products
WAL{B2) G.CS5AS {00168 ofertado es INMOVILIZADOR LATERAL DE CABEZA
£ producte cfertado no comesponde con of solicitado, se requiere
CUELLO ORTEPEDICO PARA INMOVILIZACION - |
INMOVILIZAGORES BE CUELLO GRADUABLE Disfarma | 2018DM- ] INMOVILIZADORES DE CUELLO GRADUABLE ADULTO y o producto
676 20155149 Labuiroen) MODELD MINL PERFIT ACE - AJUSTARLE 00U |c e sas  |oate0as nidad UNIDAD VIGENTE [0 N CUMPLE | fertado o5 PEDIATRICO se soficita descrinic csal es la referenca 2
43,184 43.184 - PEDIATRICO o y
CUELLO ORTOPEDICO PARA INMOVILIZACION - f
677 20155144 ;’:ﬁ&?gumwfs DE CUELLO GRADUABLE [ rye1 3 MINT PERFLT ACE - AJUSTABLE 0 0 0 3'?% ﬁg:;"f’;' Uricag UIDAD VIGENTE st cuMpLE
43.184 43,184 - PEDIATRICO -
CAT. INTRODUCTOR PERCUTANEQ CON . H producto ofertado no cerresponde con & solicitadg, 5e requicre el
693 20108565 ESNTE{“)??;')'CTOR DE MARCAPASOS 6Fr VALVULA HEMOSTATICA Y FUNDA F i e Unidad c410 VIGENTE  |NO NO CUMPLE |tamafio 6Fry ofertan 85 fr, & solicita describi cuat es Ja referencia
PROTECTORA 8,5FR X 10 CM REF.Q1SIC0850 o 2 ofertar en Ja evafuadidn
CAT. INTRODUCTOR PERCUTANEQ CON § B producto ofertado no corresponde con o solicitado, se requiere ef
694 20108565 :g;})(OBDZU)C OR DE MARCAPASOS 7F¢ VALVULA HEMOSTATICA Y FUNDA g‘gas"xg ;g:;”;‘ Unidad c*10 VIGENTE {81 CUMPLE  tamafia 7Fr y ofertan 8,5 fr, se soficita describir cual es fa referencia
- PROTECTORA 8,5FR X 10 CM REF.a15logggy o0 A a ofertar en ta evaluacidn
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b Descripeidn def producto solicitado a cotizar | Descripcidn de! producto cotizade (informacisn Registo gz o83 £8 b4 g 1"5 a5
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Disf: 20190M- = producto oferaco no corresponde con f soficitado, se requiere No
844 20171812 [MASCARAS LARINGEAS No, 4.0 MASCARA LARINGEA 1,5 - GOTHAPLAST o ;g:; 020748 Unidad BOL¥1 VIGENTE  [NO NG CUMPLE [4,0 v ofertan No 1,55 solicita describir cuat es la referencia 2
- ofertar en ba evaluasidn
Dief: 20190M E producte oferado no comesponde con o soficitado, se requiere No
845 20171912 [MASCARAS LARINGEAS Ro. 5.0 MASCARA LARINGEA 1,5 - GOTHAPLAST Feigio il Preeiisd Unidad 8oL+ VIGENTE  [NO O CUMPLE [5,0 y ofertan No 1,5, se solicita deseribir cual es 1a referencia a
. . Lgfgﬂg[gg la evalyacién
MASCARIITA FACTAL OXIGERO PARA MASCARA DYIGENO ADULTO BOLVL - UIFE [Digarma [20140M- -
18 *
5 26084643 ADULTO CARE ] G.C. SAS 0012165 Unidad BOL*1 VIGENTE S CUNMPLE ‘
B producto ofertado na comesponda con e soficitado, catizan
MASCARIELLA COM FILTRO NS5 f KIN9S CON Disfarma O laminas cubre objeto v se requiere mascaritla con fiftro NS5,
847 o REQUIERE [ ARE L AMINILLAS CUBRE OBJETOX 22X22 odeme  |vomeuca  funeea c+100 A Y D AL | O e aarnaa s tarpors adionion soports g2 via! 1
ool rtado e con & SohcAad o
B producto oft na comesponde con 0, se requiere
MASCARA OXIGENQ DE NQ REENHALACION
MASCARILLA DE OXIGENG CON RESERVORIO E Distarma ]2017004- MASCARILLA DE OXIGENO €O RESERVORIO PEDIATRICA, ¥
843 19986715 loenraTRICA- (82) ADULTO BOL*1 (REF:63-414) - GLOBAL GC.SAS  {ooorassmr  |Unda BoLHE VIGENTE  {NO NO CUMPLE | acionan en 1 oferta ADULTO, e solfica descrbir cual es la
HEALTHCARE 4 bl
1E! producto ofertado no corresponde con ef soficitado, se requiere
1a desech ; jzan bajalengua d
MASCARILLA DESECHABLE CON CORDON  |BAJALENGUA DE MADERA (MEDIAND) C*100 - |Disfarma No jrascarila desechzble con cordon eiastica y cotzan bajalengua da
849 nn e e CHABLE i e [NoREFIERE  [caja + s0unds [cr100 e MO NO CUMPLE Fmadera.
st u = . No refieren registro sanitatio y tampoco adjuntan seporte de vital NO
MASCART B producto ofertado no carrespande con el solcitado, s2 requiere
850 20084643, LLA FACIAL SIMPLE PARA OXIGENO [MASCARA OXIGENO ADIATO BOLYL-1IFE  |Disfarma [2014DM- Unidad BOL™E VIGENTE O NG CUMPLE |MASCARILLA FACIAL SIMPLE PARA OXIGENO PEDIATRICA y ofertan
<IPEDIATRICA(tala 1) CARE G.C. SAS © {0012165 MASCARA OXIGENO ADULTO
MASCARILLA LARINGEA EN SILICONA Distarma | 20150%
51 - . *
8 wirigiz [MESCAILALY MASCARA LARINGEA 1,5 - GOTHAPLAST gl Setseoia Unidad 8OL+L viGente |5t P : .
MASCARILLA PARR ANESTESTA No. 1 FIASCARA ARESTESIA #1 BOL'L (REF:GC- |Disfarma  |20170M- Bl products ofertatia o Comesponde con & sOcRads, 52 requiere
852 0883 loraguer 630001 - GOLDEN CARE GC3As  Jooieses Ynidad BoLtt VIGENTE O MO CUMPLE { marca DRAGER y ofertan GOLDEN CARE - )
‘ MASCARILLA PARA ANESTESIA Ho, 2 MASCARA ANESTESIA #1 BOLST (REF.GC- [Disfamna  [2017DM- - . £l producto ofertado no Corresponde con el SORCRAG, 52 requers
852 033 [paguzr 530001) - GOLDEN CARE GC.SAS  lonieses nidad Bt VIGENTE o O CUMPLE | o DRAGER  ofestan COLBNONE
MASCARILLA PARA ANESTESIA No. 3 MASCARA ANESTESIA #1 8OL*} (REFIGC Disfarma 2017DM- . N | ET producto ofertado ne correspende {on itada, se requlese
85t W3 | pragueR £30001) - GOLDEN CARE G.C.5a5  Joo1sssd Unidad soL1 VIGENTE  [HO RO CUMPLE | arca DRAGER v ofestan GOLOENCARE___ -
3 i ) Bl producto oferado no corresponde con el solicitado, se requiere
855 20130331 {MASCARILLA PARA ANESTESIA No. 4 IASCARA ANESTESIA #1 BOL4L (REFGC- Disfarma | 2017044 Unidad soL*L VIGENTE  |NO NO CUMPLE |4 v ofertan No 1, se soficita describlr cual es fa referendia 2 ofertar
630001} - GOLDEN CARE GC.SAS  |o016564 e
MASCARA OXIGENG DE NO REINFALACION | .
856 19986715 {ASCARILLA PARA ANESTESIA No. 5 REF. GG, o ey +1 (REF:63-414) - GLOBAL Difarma  12017DM- Unidad BOL*1 VIGENTE  [st CUMPLE
630005 G.C.5A5  [000K253-R3
HEAL THCARE -
857 20167710 |MASCARILLA PARA ANESTESIA No, 6 REF: 7296001 - INTERSURGICAL g“gagz 3323??6' nidad c+20 VIGENTE {5t \CUMPLE
858 20139633 xs.azsj;mmms PARAANESTESIAADULTO- |\ o) apcE 103 gg"‘g ;gi?f;;' Unidad BOLA VIGENTE {5t CUMPLE
MATRIZ HEMOSTATICA DE GELATINA MATRIZ FEMOSTATICA SURGIFLO KIT ESTERIL [Disfarma [2017DM- -
859 19974640 |oonenin (SURGIRLO) REFMS0010 RE. MS0010 GCSAS  looopaztgy U9 UHIDAD VIGERTE  [SI CUMPLE
H Pﬂ)dUCtD ofertado no comesponde con el solicitado, so solicita
i o NIPLE PARA CONCEXTON CON MANGUERA, ofertan ADAPTADOR EN
023 19975025 |NIPUE PARA CONBXION CON MANGUERA PSP TADOR B Tpera nebsizaclon o chaifos 1oisfai |ZHB0HY - [uvidod BOLEI00  VIGENTE N NO CUMPLE [T, sin-embargo fa ficha tecnica relactona el producto sofiditado, s
€ 22 mm e soficita describir cual s fa referencia a ofertar en fa evaluacdion
Y : H producio ofertade no comesponde con & soficitado, se requiera
964 20054753 |PARO CLIVICO DE 30740 ALTA ABSORCION  [PARIO CLINICO DE 30+40 ALTA ABSORCION Ref. Disfarma  |20130M- Unidad UNIDAD VIGENTE  |NO NO CUMPLE JPARO CEINICO DE 30+40 AL TA ABSORCION Ret. PT310L3N (CMPY y
Ref. PTIL01INE(CHP) PT3013NE(CHP) G.C.SAS  [0010227 ofertan pafios pora Empieza y desinfeccin de 2 piel
% - fi " Et producte ofertado no corresponde con of soficitado, se requiere
965 20069758 4O CLINICO PAGUETE POR 2. Ref. PARQ CLINICO PAQUETE POR 2, Ref. Difarma  [20130M- Paquete YHIDAD VIGENTE  |NO 1O EUMPLE [PARID CLINICO PAQUETE POR 2. Ref, PE3E0O3ES(CMP) y ofertan
P3103ES{CMP) PTILCOIES(CMP) Grwas  [omeazr s oo e y desintecein o s pe
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§ g Descripcén del producto soficitado a catizar | Descripeidn de! producto eotizado (informadin Rego | B3 zE3 £ 8 g g 2 2 o
532 cuM (texcheal coma aparece en ef pliego de propla del oferente de acuardo al producto que | Oferente - E E cTa w5 B g 8 w G Observaciones
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PARCHE SACRO 8in. * 9in, (2060 x 22.5¢m) Disfarma  J2015DM- )
g2 t .
W0OUT {00t (o StaNAL) DUCDERM CGF SIGNAL REF: 410501 e loomarsay  |Unidsd t+s VIGENTE  [St CUMPLE
; N 1 producto ofertado na corresponde con el soficitado, se requicre 1
083 19950149 |PARCHE TALON HIDROCGLOIDE SIGNAL Ref. oy oy cor siGNAL REF: 410501 Disfarma - 120150M Unidad 35 VIGRTE |60 NO CUMPLE |referencia 410500 v ofertan 1a referencia 410501, se soficta describle
410500 de 18,5¢19.5cm G.C.5AS  [0002975-R1 o b vefemencty o fertar er 1 coalacidn
as4 20093588 [PARCHE TEGADERM 10cr*f2cm Ref, 1626W |TEGADERM REF: {626W g‘gag; ggg?ﬂ‘ Unidad crso VIGENTE {5 CupLE
E producto ofestado no comesponde con o solictado, se requlere l2
PARCHE TEGADERM FILM Ref, Disfarma 20I5DM- referencia 1624% y ofertan la referencia 1626W, sin embargo fa
985 2 EGADERM REF: g
PI9588  |ig2avitneonatos)- (62) T REF1626W GCSAS  foot3idt Unidad 150 VIGENTE NG HO CUMPLE 51 teenica relaciona ef product sofiditado, e solicits deseribie cuat
es [a referencia a ofestar en (2 evaluacidn
£] produtcto ofertado a0 comespande con e sofickado, se requisre 13
PARCHE TEGADERM IV 1685 ADVANCED DE Disfarma 2015DM- N referencia 1685 ADVARCED y ofertan fa referencia 1626W, sin
586 20093588 TEGAD : YMPES
8.5%11. 5cmépara Riacion de caleter subdiavio} ERM REF:1626% G.C.SAS  jooranat Unidad 50 VIGENTE N0 NO COMPLE § hargo La ficha tecnica relaciona el producto sofictado, se soficita
’ describir cual &5 la referencia a ofertar en 1z evaluadida
B producto ofertado no comesponde con ¢ soficitado, se requiere la
PARCHE TEGADERY, IV ADVANCE h Disfarma 2015DM- . referencia 633 ADVANCED v ofertan la referencia 1626W, sin
Y 2 . 4
0093588 1oEQIFERICO 6.5cm x 7 cm REF.1683- (82) | [ECADERM REFIIGZ6W GC SAS  foor3idt Unidad 50 VIGENTE  INO NO CUMPLE 1. hargo la ficha tecnica refadicna e producto soficitado, S2 soficta
describir cizal es 1a referencia a ofertar en 13 evaluaciéi
983 20046432 J— ) ) Didamma | 20E20M- -
PASTA CONDUCTIVA £EG - TEN-20 80z~ 228¢ |Ten20-Conductive paste 8 oz cc ons  loonsess Unidad UNIDAD VIGENTE St CUMPLE
PAGTA STORMAHESIVE TUBY56.7G (REFHIB3910) [Distarma  |2017DM-
B
989 20132095 |PASTA DERMICA STOMAHESIVE 56.7g CONVATEC e ane loviris unidad TUB*SE. 7GR {VIGENTE |5 CUMPLE
PIEZA DE MANO Rel. FP054 PARA PIEZA DE MANO Ref. HP054 PARA GENERADOR |Didfarma {2012 DM - N
599 20040590 MPLE
GENERADOR, ETHICON DF 183 ETHICON D J8d G.C.SAS __|000sd4s Unidad UHIDAD VIGENTE |5t u
PIEZA DE MANG Ref, HPBLUE PARA PIEZA DE MANO Ref, FPBLUE PARA Disfarma . |2012 DM~
1000 20040800 | .
IGENERAD(}R ETHICON DE 183 'SENERACOR ETHICON DE 35 6C.sAS  |ooosws Unidad URIGAD VIGENTE St CUMPLE
PINZA DE BIOPSIA DESECHASLE PARA ) ) 3 - - :
1004 20153831 COLONOSCOPIA Ref, DBF-2.4-23058-5 Pinza de bk:pﬂa Caplura espicufada Disfarma 2018DM- Unidad LUNIDAD VIGENTE  |St CUMPLE Se neakza eva'!uaaan tec:?!ca con fa referencia allegada en ficha
£2300m X 2 4mm X 2.8mm) Colonoscopia diametro copa 2.4mm G.C. SAS 00E8931 tecnica y registro sanitario
PINZA DE BIOPSIA DESECHABLE PARA y . Sa realiza evaluagion tecnica con la referendia allegada en ficha
1005 20153835 |GASTROSCOPIA -Ref. DBF-2.4-1605p- ¢ |/\722 de blopsia Capiura espiculada Difprmna - |20180M- Unidad UNIDAD VIGENTE 51 CUMPLE  |tecnica y reglstro samtario para la marca COOK ref DBF-2,4-1605P-
Colonoscopia diametro copa 2.4mm G.C. SAS 3018931
Ref.S-8F-16 {160cm X 2.4mm X 2.8mi) . = 2 ?
B priducte ofertado ne cormesponde con €l solicRado, se reguiere fa
eferenda . E7510-25 y ofertan V1261008, el reglstro sanitano
PLACA DE ELECTROBISTURE SEDIATRICA " "
LAP[Z EtECTROQUIRURGICO BOL* 1 (RELIANT  |Disfarma 2019EBC- ampara ia ceferenda selicitada en la evaluacion y no aflega ficha
1016 19983 *g, y -25- . . i
%08 (cg; CABLE 12cm * 9.5em REF. £7510-25-  forony 26100B) - COVIDIEN Gr.sas  |ooowsoms U gLt VIGENTE |G NO CUMPLE |1 nica, se solicita describir cual es fa referendia a ofertar en 3
evatuacidi, s solicita describie cuat es la referencia a ofertar en la
eyaluadén
E1 producto no pueds ser evaluado ya que en Ja descripdon del
- Ioi productn a cotizar relacionan BAJALENGUA DE MADERA (MEDIANO)
1017 123022 : ﬁu?;ﬁgoslmm ADULTO E7507 EQJ;S:?GUA DE MADERA {MEDIANG) C*100 gg"‘g‘; NOREFIERE  [Unidad cr100 :gnems NG #4 CUMPLE |C*100 - CEPILAB y el products requerido es PLACA DE
e ELECTROBISTURY ADULTO 7507 (COVIDIEN).
No refieren reglstro sanitardo y tampoco adjuntan soporte de vitat RO
disnonible,
PLACA BE ELECTROBISTURY ADUELTO Ref.: PLATA DE ELECTROBISTURI ADULTO BOL*1 - Disfarma 2015DM-
1018 2009911 ¢ ! . i
BORI0 | casperinaten NORSTRAY HUART G.C sAS  |oo13s7e ynidad oL VIGENTE |5t QUpLE
Oifarma 20190M- B producto ofertada ne corresponde con i solicitado, se requiere fa
1020 20171692 {PLASMAFILTER MICROFLAS D.755QM-1IPSO7 [PLASMAFILTER MICROPLAS 0.755QM-MPSA7 | oas o079 Ynidad UNIDAD VIGENTE  |no NO CUMPLE {referencia PLASMAFILTER MICROPEAS 0.755QM-MPS07 y ofertan fa
- Imacca FRESENIUS
v s " - - L . ¢ PBgina25de597Y /.
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o5 Descripeidn del producta solictade a cotizar | Descripcidn del producto colizado (informaciéa Registro 858 E & B 58 =58 .
B2 UM (textuat como aparece en el pliego de propia del oferente de acuerdo al producto que | Oferente sae:}taﬁu E’ g 5% % oS B ] g & :5, Observaciones
25 condiciones) tenga ¢f oferente en su portafclio} L ig g 3 s 8% g®
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1086 204200 SET PARENQUIMA REF HRN-B5-REF.0998205 REF 958295 Disfarma - {20150M- Unidad UNIDAD VIGENTE 51 CUMPLE
_ G.C.SAS  [0000297.R2 "
SISTEMA CERRADO DE SUCCION ADIETO ]
1104 20003632 J14FR (4.67mem, 1:540mm) TUBO- Ref. 83-014 [ e cn SUCCION CERRADO 14 FRTRAQ | Disfarma - 120180M- Unidad cs10 VIGENTE  [SI CUMPLE
72H+JERINGA G.C, 5AS 0003342-R1
(24HY/22106-5
SESTEMA CERRADO DE SUCCION ADIULTD . N
1105 20003632 |14FR (4.67m, L:540mn) TUBO- Ref, 83 [ 1TER SUCCION CERRAD 14 FRTRAQ g’gax i%f?ﬂim Unidad c+10 VIGENTE  |SI CUMPLE
214(72H) o
SISTEMA CERRADO DE SUCCION
ENDOTRAGUEAL 14Fr {24 Horas) - Refl: 22108 Disfarma 2015DM- El producto ofertade no comesponde con el solicitado, se requlere 13
1107 2 :
0961 f o (FURBO-CLEANING, WET PACK ¥ PUERTO [RET: 3240006 55 G.C.SAS (0013885 Unidad UIDAD VIGENTE O HO CUMPLE | rerencia 221085 y ofertan Ia referencia 3240006
MO}
;[\i:oE:",:A‘t:}m 14:2?%5«22? - Ref. Disfarma 2015DM- B producto ofertada no comesponde con ef solicitado, sa requiere fas
1108 2 - 2 i ; 2 - 277 G
0859261 227141865 O Ref. 2275 (TUREO- REF: 3240006 55 G.C.SAS 0013685 Usidad UNIDAD VIGENTE |NO HO CUMPLE ;ezfjor;;za 22714185-5 O Ref. 227-5 y ofertan la referen
CLEANING WET PACK Y PUFRTO MBT)
E) producte ofertado no corresponde con el soficitado, se requiere 12
X referencia NEQNATAL 5 fr y I3 ficha tecnica ampara 1as referencias de
SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL [SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL Disfarma . . :
1110 I
20003632 NEQNATAL 5Fr (GLOBAL HEALTHCARE) NEONATAL 55 (GLOBAL HEAL THCARE) G.C. 5AS 20003632  Unidad UNIDAD VIGENTE  |NO NO CUMPLE :3:&::'.6:& soficita desciibir cuak es [a referencia 2 ofertar en
’ Se evalua items con el ragistro santado 2018DM-0003342-R
F1 producto ofertado no corresponde con ef solicitada, se requiere fa
. referencia NEONATAL 6 fr y la ficha tecnica ampara las referencias de
SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL [SISTEMA CERRADG DE SUCCIOH TRAQUEAL Disfarma . g o 4 la
1118 20003632 NEGNATAL 6Fr (GLOBAL HEALTHCARE) NEQNATAL 6Fr (GLOBAL HEALTHCARE) G.C. SAS 20003632 {unidad UNIDAD VIGENTE JNO NO CUMPLE :S:EDSC se solicita describir cual 5 la referencia a ofertar en
h Se evalus Rems con ef registro sanftari. 2018DM-0003342-R
El products ofertado no cemesponde con € solictado, se requicre @
I i referencla NEONATAL 7 fr y fa ficha tecnica ampata las refesencias de,
SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL {SISTEMA CERRADO DE SUCCION TRAQUEAL Digfarma ’ o Y
111 3F]
12 20003632 NEQNATAL 7Fr (GLOBAL HEALTHCARE} NEONATAL 7Fr (GLOBAL HEALTHCARE} G.C. SAS 20003632 | Untdad UNIDAD VIGENTE  [NO HO CUMPLE :g::?s: s soficita describir cual es fa referencia a ofertar e
Se evalia fens con el registro sanfario 20180M-0003342-R
B producte ofertado o comesponde con & soficitado, se requlere 13
referencia NN1730 y ofertan REF: 1355, sin embarge [a ficha tecnica
SISTEMA DE CALENTAMIENTO DE FLUIDOS . Disfarma NO relaciona et producto solicRado, se solicita describir cual es 13
t MO REQUIERE | ANGER MODELD 24200 - REF, N1730(83) [RET 1355 Ge.sag  JNOREFIERE  Hnidad ROLL resiere |9 NO CUMPLE | oterandia a ofertar en la evaluacién.
tio refieren registro sanitario y tampoco adjuntan soporte de vital RO
disposible,
. pued el registro sanitanio
SISTEMA DE CPAP DE BURBUJAS(sistema de  [SISTEMA DE CPA? DEBURBUAS(sitemace [ b ?;f“’“”“ge": fa mfcje‘ogﬁ;'::d:fﬁx Tencin 2 1 marca
1114 20193607 suministro de aire para racdén nacides} Ref.  suministro de aire para recién nacidos) Ref. G.C. SAS 0022516 Unidad UNIDAD VIGENTE  |[MO NO CUMPLE MINERVA MEDICAL, s8 Soficita d i+ cual £5 12 feferencia a ofestar
BC161-10 BC161-10 et 1 evatuacn ascrtd
SISTEMA DE DRENAJE TORACICO 3 DRENAJE TORAXICO ADURTO PEDIATRICO Bisfarma 2020DM-
1it5
079590 |CamARAS PLEUREVAC PLEUREVAC REF, 01A600008LF G.C.SAS  Jpo2174d Unidad UNIDAD VIGERTE |31 CUMPLE
SISTEMA DE OSTEQMIA ADULTO DE LNA BOLSA ACTIVE LIFE C*10 (REF:22771) - Disfarma 20120M- .
111 1992 i
¢ 9925038 Iorea pieza pef22771 CONVATEC GCSAS  looopozapr  pomded o VIGENTE St CunLE
B producto efertado no corresponde con  solicitado, se roquiere de
SISTEMA D'E OSTEOMIA PEDIATRICO DE UNA{BARRERA SURFET FLEXIBLE 57MM C*5 Disfarma 20E10M- _ UNA SOLA PIEZA v ef registro sanftanio y ficha tecnka describen 2
1z 19913939 SOLA PIEZA (REF;401612) - CONVATEC G.C. 5AS 0000028-R1 Unidad 13 VIGENTE (NG NO CLHMPLE piezas, se soficita describie cual es la referenda a ofertar en la
evatuac
- El producto no puede ser evaluado ya que o allega registro
. . sanftario y no aliega ficha tecnica, se solicita describlr cual es fa
1118 NO REQUIERE [ TEHA VIBRATORIC ¥ DE PRESION SISTEMA VIBRATORIO Y DE PRESION Difarma o) REFIERE | Unidad UNIDAD o ) NO CUMPLE freferencia a ofertar en Iz evaluacidn.
ESPIRATORIA POSITIVA PEP ESPIRATORIA POSITIVA PEP G.C. SAS REFIERE No refieren reqistro sanilario v Lampoco adjuntan soporte de vital NG
disponible
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b Drescripdién del producto solicitado 3 cotizar | Descripcidn def producto cotizado (Informadibn o 1 82550 E g 2 =8
22 Cum {textual como aparece en el piego de propla del oferenta de acuendo al producto que | Ofesente S:ngm s 3 ‘5 T8 o5 E go e E Obsarvaciones
g% condiciones} tenga el oferente en su portafoiio} & s .% g 8 od 2 58 3 ’
a8 . 55 £ 3
g3 b 5888 g 3 o il 8
£a grRc3 5 B g-}
5y cXB88 - ‘% E
u =) bl
Riadh.-] 3 o ,
. £1 producte ofertado no comesgonda con & soficitado, se requiere No
1158 20085437 {SONDAS FOLEY 20 * 2 VIAS DA FOLEY 2 VIAS R e i iy Unidad cri0 VIGENTE  [HO NO CUMPLE [10*2 vias  ofertan 10 * 2 vias, 5& soficita describic cual es la
i referencia a ofertar en 2 evaluacin
i B producte ofertado no coiresponde con ef sofickado, se requiere o
1159 0035432 [SONDAS FOLEY 20% 3 VIAS ggg“ FOLEY2VIAS SI0FREOLA LI 0idarma égi;‘?g;' Unidad €410 VIGENTE  [NO N0 CUMPLE |20%3 vias y ofertan 10 fr * 2 vias, se soficita describir cual es la
. i . referencia a ofertar en la evatuacin
. B producto cfertade no conesponde con e salictade, se requiere No
1168 20085432 [SONDAS FOLEY 22* 2 VIAS- (B2) xg‘ FOLEY 2 VIAS #10CR BOLYL - LIFE g‘ga;‘; ;g:;gg Ynidad cHo VIGENTE  |MO 1O CUMPLE [22#2 vizs  ofertan 10 fr ¥ 2 vias, se solicita describir cual es la
- referenda a ofertar en [a evaluacidn
. B producto ofertado no comesponde con el soficitado, se requiere No
1161 0085437 [SONDAS FOLEY 22* 3 VIAS- (682) afqg’\ FOLEY 2 VIAS #10FR BOL'E - HIFE g‘ia[;‘g ggf;gg; Unidad c+10 VIGENTE  {NO MO CUMPLE }22+3 vias y ofertan 10 Ir * 2 vias, se solicita describi cuaf es a
. referenda a ofertar e la evaluacidn
N . El producto ofertado no comesponde con el solicitado, se requiere Ne
1162 20085432 |SONDAS FOLEY 24° 2 VIAS gjg“ POy 2 VIS RO o - L |ooizaes Unidad cr10 VIGENTE [0 NO CUMPLE [24%2 vias y ofertan 10 fr * 2 vias, se solicita describir cual es fa
— referencia a ofertar en 1a evaluacion
1163 19972522 |SONDAS FOLEY 6Fr * 2 VIAS 0. 6 con baln de 3 e R S T UNIDAD VIGENTE  [SI CUMPLE
- El producto ofertado no cormesponde con el solicitado, se requlere
1164 20085432 [SONDAS FOLEY 8t * 2 VIAS SONDA FOLEY 2 VIAS #10FR S0L*1 - LIFE g’gagg eaey Unidad ch1e VIGENTE  {NO RO CUMPLE [8F: * ZVEAS y ofertan 2 VIAS #10FR , se solicita describic cuat es
CARE E referencia 2 ofertar en fa evaluacidn
tes Jaosans SONDAS LEVIN No. 14 . A R L I o losooosge  [Udad BOL*50 vicewTe fsT - [cusete
. . . E producto.ofertado no comresponde con el solicikado, se requiere
- SONDA NASOGASTRICA #14FR BOL'SO (LEVIN [Disfafma  [2016D0 ) ; .
1566 203313 SONDAS LEVIN No. 16 ! Unidad BOL*53 VIGENTE  |NO KO CUMPLE fo- 16y ofeten. #147R, 52 slcta describir cual o5 b refesencia
REF: ££49) - SHERLEG GC.SAS  |0000099-R2 e
. . Et producto ofertado no corresponde con & soficitado, se requisre
1167 203313 SONDAS LEVIN No. 18- (B2) o ‘S'OS%RQ‘S{?GC”‘ FH4FR BOLSSD(LEVIN | Bifame ég;gg'ggm Unldad BOL50 VIGENTE [N RO CUMPLE [no. 16 v ofertan #14F# , se soficita describir cual ¢ 1a referencia
: } - r e la evaluacidn
L . £l producto ofertado no comesponde con e sofictado, se reqinere
1es  feoms SONDAS LEVIN No. 20 LA # PR BOLS0 (I e oo [V BOL+5D VIGENTE  [nO NO CUMPLE [No. 20 ofertan #14FR., se soficks descdblr cua! es la referendla
' )- - a ofertar en 13 evaluacidn
1189 20169260 |SONDAS NELATON No. 4 SONDAS NELATON to. 4 g’ga;‘; e Unidad UNIDAG VIGENTE  [SI CUMPLE
1170 |20169260  |SONDAS NELATOR No.10 S e oL (REFHIGOIE) oistarma ngﬁ’;’;’ Unidad 201450 VIGENTE {5t CUMPLE
" - 3 B producto ofertado na cormesponde von €l soficitado, se requiera
117 20169260 [SONDAS NELATON No.12 o o 10F8 BOL* 50 (REF:MH3018) g‘iag:; ey Unidad BOL*50 VIGENTE  {NO NO COMPLE [rio. 12 y ofertan #10FR , se solicta describir cual e5 12 eferencia
3 : a ofertar en fa evaluacién
1172 20144168 [SONDAS NELATON No.14 - (82) ﬁ":‘“ NF [Ems TON #247R C¥50 (REFCDROOS) - g‘?;x gg:g:l‘ Unidad 450 VIGENTE  |st CUMPLE
. . Ef producto ofertado Ao comesponde con & soficitada, se requlere
1173 20169260 |SONDAS NELATON o.16 R B R e e Loanay Unidad EOL*SD VIGENEE O HOCUMPLE [0, 12 v ofetan #10FR,, sc soficta descrbie cual es 13 referencia
- a ofertar en la evafuaddn
§ . EF producte ofertado no comesponde con ef solicRado, se requiere
17 20169260  _ [SONDAS HELATON Mo, 18 - (B2) s o B R e sty Unidad BOLYS0 VIGENTE  [HO KO CUMPLE [, 18 yofetan £10FR, 5 st descrbircul s o refesancia
STl - r en la evaluaddn
. s =] producto ofertado no corresponde con & sclicitado, se requiere
1175 20169260 |SONDAS NELATON Ho.20 Reliyibridet BOLTS0 {REF:HMH3018) g‘gars‘:; o Unidad BOL¥S0 VIGENTE |80 NO CUMPLE INo, 20 v ofertan #10FR , se soficita describir cual &5 fa referencia
- NORS - _ a ofertar en la evaluacidn
1176 20169260  |SONDAS NELATON No.5 SONDAS NELATON No.5 g‘g";‘:g ;g;gg’;?' Unidad UNIDAD VIGENTE {31 CutpLE
. - . B preducto ofertade ne comesponde con o sofictada, se requlere
1177 20169260  |SONDAS NELATON No.6 e PR BOLTSY (REF:MH3018) g‘g"‘g‘; oy yridad BoLes0 |vigeNiE  [NO NO CUMPLE Ko, 6 yofertan #10FR , se sofichta describir cuak es 1a referencia a
- NORST : ofertar en la evaluatitn
. N ] H producto ofertado no corresponde con ef soficitado, se requicrs
17 20169250,  |SONDAS NELATON No.8 Sﬁg%’;i‘\f‘;ﬁ’;;‘”F R BOL*50 (REFMH301E) g‘ga;"g ey Unidad BOL*50 VIGENTE [N NO CUMPLE [No. 8 y ofertan #10FR , se soficita describir cual es 12 referencia a
- e ofertar en fa evaluacidn
SONDAG PARA ALTMERTACION £H PG Mo, % |SONDRAS PARA ALTMENTACION EN BV No. 4 |Distarma | 20160H-
1479 203313 Unidad UNIDAD VIGENTE  [S1 CUMPLE
B2) (82) 6.C.5AS_ looooosn-ra v :E}
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33 g2ofal 47 £ 8 g
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g § Descripcidn del producto soficitado a cotizar | Bescripeidn det producto cotizado (informacién Registra 8= % 83 8 § 5 g E s
L cuM {textuzl como aparece en el pliego de propia det oferente de acuerdo al producto que | Oferente S:ng}ta o E E §TE ] B 5 g vs Observaciones
28 condiciones) tenga &l oferente en su portafolio) E % o 8 g fé‘ B = ED P b
L P
4% sesisl BBl s | g | &
3 Bigea| “8 | E |4 |2
ERT 5 @ ] & )
Bl producto ofertado no corresponde con of solicitado, se
- . . . " _ requiere TUBO DRAEGER - DIOXIDO DE AZUFRE- Ref. 6728491 0.5fa
1259 20193607 gggfgiﬁf‘f (cgfflgowiging Ref. g’gmj‘f (cg’;of‘;'ootfb’isﬁgf Ref. g‘ga”sg éggg?l"'é Unidad UNIDAD VIGENTE [N NO CUMPLE |y ofertan seqiin registro santario SISTEMA CPAP DE BURBLIA, ficha
s i - tecnica tampoco cofncide con e producto solicitado, se sofcia
describic cual es la referencia a ofertar en fa evaluacién
E producto ofertado no corresponde con el soficitado, se
- g . s - requiereTUB0 DRAEGER - DICXIDO DE CARBONO, Ref. 8101811
080 faomoser  |ROTRACER J,g{o(g?f*ogct'::z;?& SIOL18 100fa . catn * 10 tboEry B et Unidad UNIDAD  JviGenTE [ HO CUMPLE [100/a - ¥ ofertan segin registra santario. SISTEMA CPAP DE
’ - BURBLUIA, ficha tecnica tampoco toincide con ef producto sofictado,
se soficita describlr cual es la referencia a ofertar en la evaluacin
Et producto ofestado ne corrasponde con of soficitado, se
- - y . requiere TUBD DRAEGER - GASES NITROSO y ofertan segin registro
1261 20193607 r?bﬁx%zb)mga GASES RITROSO{caja * 10 :u”b';so)?sgmg‘ GASESNIROSO(caja 110 [Difarma - a0a0met Unidad UNIDAD VIGENTE  {NC NO CUMPLE [santario SISTEMA CPAP DE BURBUIA, ficha tecnica tampoco
- colncide con el producto soficitado, se soficita describlr cual es fa
referendia a ofertar en la evaluacion
Ei producto ofertado no correspande con et soficitada, se
. ’ - requiereTUBO DRAEGER - MONOXIDO DE CARBONO- Ref, 6733051
1262 20193607 ;;Bc;?c;}msﬁo " 152?3 _*'ﬁ?f?ooﬁfu‘;;:g?”o' gﬂ%‘g"é‘fg’}a’ N (mo‘j‘f’fffgfmcﬁ';g?”“ Fr e ey Unidad UNIDAD VIGENTE  [HO NOCUMPLE |2/2 v ofertan segin eegistro sanitario SISTEMA CPAP DE
‘ ’ - BURBLIA, ficha tecaica bampoco coincide con ef producto solicikade,
se solicita describlr cual s la referencia a ofertar en la evaluacién
1263 19970376 ) Disfarma 20060M- . E! producto ofestado no corrasponde con ef soficitada, Se requicre
‘ TUBD EN T No. 14{B2) TUBC EN T No. 14(82) oc sas  |oooozza ‘ Unidad LNIDAD VIGENTE  {NO NO CUMPLE (e e T ¥ ofertan seqin registro satario tubo aqueal
Digfarma 2006DM- £ producto ofertado no corresponie con ef solicitado, & requlere
1264 19970376 . B
TUBD EN T o, 16(B2} TUBO EN T No. 16{B2) G.C. SAS 0000274 Unldad UNIDADY VIGENTE  |NO NG CUMPLE TUBO EN T y cfestan segiin registro santario tubo endotraqueat
Didfarma 20060M- Bl producto ofertado 00 corresponde con e soficitado, se requiere
1265 19970376 ' ? oo
TUBG EN T No. 12(B2) TUBO EN T No. 12(B2} G.C. SAS 1900275 Untdad UNIDAD VIGENTE  {NO O CUMPLE TUBOEN T y ofertan seqlin reglstro sanitsrio endotraqueal
Disfarma 20060M- B producto ofertado no commesponde con ef solicitado, se requiere
1266 19970376 T {0, 3 i
BO EN T No. 18(B2} TUBO EN T No. 18{B2) 6.C. SAS 0000274 tnidad UNIDAD VIGENTE |NO NO CUMPLE TUBOHEN T y ofertan seqiin Teglstro sanarit tubo endotraqueal
TUBC ENDOBRONGUIAE No. 28 1ZQUIERDO Disfarma 20£80M- . £ producto ofertada no comesponde con e sofickado, se requisre
1267 211481
1} 9 (COVIDIEN) ENDOSRONQUIAL 28 12Q G.C. SAS 0018330 Unidad UNIBAD VIGENTE  [NO NO CUMPLE marca COVIDIEN
TUBQ ENDOBRONQUIAL No. 32 IZQUIERDD  |TUBO ENDGERONQUIAL No. 32 IZQUIERDO Bisfarma Ef producto ofertado no correspende con &l soficitado, se reguiere
1268 20148199
%?;?éﬁ'&o COVIDIEN G.C. SAS Unidad UNIDAD VIGENTE  [hO NOCUMPLE | covioten
BROQUIAL No, 37 DERECHO Disfarma B producto ofertada ne cormesponde con e soficado, se requiere
1264 2014319% COVIDIEN ENDOBRONQUIAL 28 12Q G.C. SAS Unidad UNIDAD VIGEHTE |NO NG CUMPLE marca COVIDIEN ’
TUBO ENDOBROQUIAL No. 35 DERECHO Didfarena £ producto ofertado no corresponde con el solicitado, se requiere
1270 20848199 - 3 i
COvVIDIEN ENDDBRONQUIAL 28 12Q dcc sas  leoiazo Unidad UNIDAD VIGENTE  {NO NOCUMPLE | OVIDIEN
TUBG ENDOBROGQUIAL No, 35 1ZQUIERDO Disfarma 201800 _ El producto ofertado no corresponde con e solicitado, se requiere
127 201481
3159 COVIDIEN ENDOBRONQUIAL 28 12Q G.C. 55 0018330 Unidad UNIDAD VIGENTE NG O CHMPLE marca COVIDIEN
TUBO ENDOBROGUIAL No. 37 FZGUIERDO Disfasma 205804 . H producto ofestado no corresponde con gf solicitado, se requiere
1272 !
2014819% OviCIEN ENDOBRONOUIAE 28 B2 Gc s looizo Unidad URIDAD VIGENTE  [NO NOCUMPLE | covinien
1273 20084718 |TUBO ENDOTRAQUEAL Na 3.0 C/B{B2) g COTRAQUEAL 3.0 C/B BOLTL - LIFE 2‘2’“;’2; ;g:g’f;‘l Unidad BOL*10 VIGENTE  Jst COMPLE
' £l producto ofertado no corresponde con & soficitado, se requiere
TUBO EHDOFTRAQUEAL 3.0 /B BOL*L - LIFE  JDisfarma 2014DM- TUBO ENDOTRAQUEAL No 3.0 S/B v ofertan TUBD ENDOTRAGUEAL
127 - .
s 20084718 {TUB0 ENDOTRAQUEAL No3.05/8-(B2)  |Jaoe G.C.5AS 0012171 Undad] HOL0 VIGERTE 8O FO CUMPLE 13 5 /6, se solicta describir cual es la refesencia 3 ofertar en 12
’ vafiatitn
B producto ofertado no correspande con el solicitado, se requiere
TUBO ENDQTRAQUEAL 3.0-(/8 BOL*1 - LIFE Disfarma 201400 . TUBO ENDOTRAQUEAL No 2.5 5/B y ofertan TUBO ENDOTRAGUEAL
1275 2008471 -
0084718 TUBO ENDOTRAQUEAE No.2.5 S/B- (B2) CARE G.C. 5AS 0012171 Einidad BOL*I0 VIGENTE |NO NO CUMPLE 3.0 C/B, 56 soficita desenbir cuat es la referencia a ofertar en [
evaluacidn
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§ S Descripadn ded producio sofictado a colizar | Descripeidn del producto cotizado {informacidn Reqlstre 8 g ;‘ 2 g8 g . é 3 E 5
b cut {textual coma aparece en el pliego de propia def oferente de acuerdo af producto que | Oferente saev?haﬁo g E 5T g o5 7 i g P E Observaciones
2 condiciones) tenga el oferente en su portafolio) s g =g g T E - 853 e
a5 23
g5 saiss| BB L s | o8 B
=2 8 u g 2 3 o g o 3 z
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=¥ S8 kil &
. I preducto ofertada no correspande con ef solicitado, se requiere
o e O e o, R ORMADO CONOIO | Ao ety [Unkad oA |visentE  [ho 40 CUMPLE [TUBO ENDOTRAQUEAL PREFORMADO CON OJO MURPHY y ofertan
- : - segiin registro sanitaric AGUJIAS PARA ANESTESIA EPIDURAL
i - H producto ofertado no correspande con €l saficRado, se requigre '
1202 19034482 E’;ﬁﬁﬁ'&rﬁ?‘ﬁ PREFORMADO CON L”ﬁ:?g‘;f“gg”m' O O O o ey [Unidas UNIDAD VIGENTE  {NO HO CUMPLE | TUBO ENDOTRAQUEAL PREFORMADD CON O MURPHY y ofertan
3 -5 - - seqin registro sanftario AGUJAS PARA ANESTESIA EPIDURAL
: . Bl producto ofestade no corresponde con e soficitado, se requiere
193 mmsensz O A O ra (o AL PREFORADO CON IO (00T ooy [unidad uaioAD  |VIGENTE o NO CUMPLE {TUBO ENDOTRAQUEAL, PREFCRMADG CON O MURPHY y ofestan
* G- (62) - seqOn reglstro sanitario AGUJAS PARA ANESTESIA EPIDURAL
TLUBO FNDOTRAQUEAL PREFORMADO CON Disfarma 20190M- N Se reafiza evaluadon tecnica con 12 referenda allegada en reqgistre
1294 2 3 "
30095 030 MURPHY 7.5 {52) REF: 86205 G.C.SAS 0003739-R2 Unidad UNIDAD VIGENTE |51 CUMPLE |sanitaria
TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. 6.0- Disfarma 20160M- 5 T producto ofertado no comresponde con el solictado, se requiere
1295 19971
9370373 B2y No. 14 (uso aduito) G.C. SAS 000027 1-R1 Enidad UNIDAD VIGENTE  {NO NG CUMPLE 1o 6,0 v ofertan No 14 :
TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZALO No. 6.5- Diffarma 20160 Et producto ofertado no corresponde con el soficado, se requlere
1296 19970373 B2y No. 14 (uso adulto) 5.C.SAS 0000271-R1 Unidad UHIOAD VIGENTE |NO NO CUMPLE No 6.5 v ofertan No 14
o TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADD No. 7.0+ Disfarma 2016DM- R El praducto ofertade no corresponde con el soficitado, se requiere
1297 -
¢ 19970373 (B2 No. 14 (uso adultn} G.C. SAS 000027 L-RE Unidad UNIDAD VIGENTE {NO NG CUMPLE No 7.0 v ofertan No £4
TUBO ENDOTRAQUEAL REFORZADO No. 7.5- Bisfarma 20160M- El producto ofertado no correspende con &l solicRado, se requiere
12
98 19970373 (B2} No. 14 {use adulto) GO SAG 000027181 Unidad UNIGAD VIGENTE  [NO NO CUMPLE Mo 7.5 v ofertan No 11
ADAPTADOR LIBRE DE AGUJA C#50 LUER SL2P  [Disfarma 2016DM- +
1293 19959812 ULTRASITE CONECTOR LIBRE DE AGUIAS {0-5YTE REF:385100) - BD G.C. SAS 0000250-81 Unidad C*50 VIGENTE |51 CUMPLE
Sa realiza evaluacion tecaica con & referencia aflegada en ficha
VAPROX HC 15%3- PEROXIDO DE « Didarma {tecnica VAPROX. -
131 .
3¢ MO REQUIEREY, o réGens 599%:¢82) REF; 1353 Grosas  [VOREAERE  fUnidad ROLL NO APLICA 15T NO CUMPLE [,/ vefieren registro sanitaria ¥ tampoco adjuntan soporte de vtal NO
i ol
VENDAS ANTIEMBOLITICAS HASTA B Digfarma 20190M-
1312
3 20007543 MUSLO LARGA- {B2) HASTA A MUSLG TAULA L LARGA G.C. 5AS 0004053-RE Unidad UNIDAD VIGENTE  |S1 CUMPLE .
; Et producto ofertage no corresponde con et soficitado, se requiere
VENDAS ANTIEMOLITICAS HASTA EL MUSLO Disfarma 2013DM- .
2 ir cual 5 )
1313 0007549 MEDIANA- (B2) HASTA EL MUSLO TALLA L LARGA G.C.SAS 0004053-R1 Unidad UNIDAD VIGENTE  |HO NO CUMPLE ltalla MEPIAN}; y ofedan taﬂa!L {l;afga), se solicita dasciblr cual es la
VENDA ALGODON LAMINADO 3*SYDS BOL*L - [DCidarma  [2019DM- .
1314 20165860 VENDAS DE ALGODON 3*5 MEDICAL SUPPLIES .C. GAS 5020064 Enidad SOL*L VIGENTE  {SI CLHMPLE
VENDA ALGODON LAMINADG 3¥5YDS 80t *E - {Didfarma 2019DM- . E1 producta ofestado na comesponde con el sofictado, se requlere de
1315 20165860 VENDAS DE ALGODON 5*5 MEDICAL SUPPLIES G.C. SAS 002006 Unidad BOL*1 VIGENTE [NO HO CUMPLE 545 YDS _
VENDA ALGODON LAMINADO 3*5YDS BOLY] - [Disfarma 20150M- E producto ofertado a0 comesponde con e sofictado, so reguiere de
.y "
1316 20165860 VENDAS DE ALGODON 645- (B2) MEDICAL SUPPLIES 6.C. SAS 0020064 Unldad BOL*E VIGENTE  [NO NO CUMPLE 545 YOS
1317 20178742 VENDAS DE YESO 6*S- (B2} VENDA DE YESO 6°*5YDS BOL*T - VITALMED g'gax gg;m Unldad BOL*E VIGENTE {51 CUMPLE
VENDA ELASTICA BLANCA 37*5YDS BOL¥1 - Disfarma 2017DM-
1 *
38 20124821 YENDAS ELASTICAS 35 MEDICAL SUPPLIES G.C. SAS 2016044 Unidad BOL*1 VIGENTE  {SE CUMPLE
1319 20016111 IVENDAS ELASTICAS 45 VENOA ELASTICA 4'75vDS BOL*1 - Diseromeof Do 201K Unidad BoLsl . |vIGENTE si CUMPLE
VENDA ELASFICA BLANCA 3"+5YDS BOL*1 - Disfarma 20170M- . A producte ofertado no corresponde con ¢l soficitade, se regtiere de
130 |20124621  [VENDAS FLASTICAS %5 MEDICAL SUPPLIES GCosas  |ooseoqs Unidad BoL VIGENTE N0 NO CUMPLE |svs yos 5
3 VENDA ELASTICA BLANCA 37+5YDS BOL¥1 - [Disfama 2017DM- Ef producto ofestado no corresponde con ef soficitada, se requiere de
1321 20124821 VENDAS ELASTICAS 6*5- (B2} MEDICAL SUPPLIES GO SAS EJ.SMQ Unlidad BOL*i VIGENTE  [NO WO CUMPLE 5%5 YOS
. VIOLEFA DE GENCIANA (VIOLETINA) VICLETA DE GENCEANA VARIOS SOL TOP Bisfarma . . No refieren reglstro sanitarie y tampoce adjuntan seporte di vital NO
1328 2222223 20/100mL FRASCO DE 30mt FCOFI5ML G.C. SAS NGO REFIERE Unidad FCO*25ML NO APLICA S O CUMPLE disponible.
. Se reafiza evaluacion tecnica con fa referenda allegada en ficha
1336 HO REQUIERE g%?&gﬁgﬁgﬁ;ﬂ%‘ﬂm 20 logr: 1355 . oefeme  |woreriere  {unided ROLL N0 ALICA (1O KO CUMPLE [tecnica.
- No refieren registro sanitario y tampoco adjuntan soporte de vital RO
disponible
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AGUIA GIOPSh DE MEDULA. Ref. DIVADTIX -|AGUJA BIOF. MEDULA OSEA - T LIGKA REE | Bisforna " |30560M" . " " "
48 o0sr0 [ B0 o tor T e Loy Unidad c*t vicgenTe  feusete  foumpte
AGUIA CON ALAS ST EFECTO SACABOCADD AGUIA SURECAN CON ALAG 736 ISMM CHIE |Disfarma -
a 205670 V0019952 |Unidad 15 VIGENTE  |CUMPLE  [CUMPLE
SURECAN G-22-15mm (REF14445387) - B BRAUN G.C. 545
AGUJA BIOP, MEDULA OSEA - TL [IGXA REF  |Difarma  [Z0T00V- FL FRODUCTO OFERTADO HO CORRESFONGE AL PRODUCTG
50 20025720 |aGUIA DE BI0PSIA SUPERCORE 18-t5 mm  [ACUIA BIOP: ! SO e Unidad 1 VIGENTE o cuspLe [Ko cumpLe [gp FROPHCTO DEERTATO 10 &
51 19999568 [AGU)A DE CHIBA CALIBRE 18G*15cm(B2)  |AGHIA CHIBA 18GXESCM REF MCNIS0G o |zt uaasd cr1 VIGENTE  JCUMPLE-  JCUMPLE
Didarma — [201800 EL PRODUCTO GFERTADO N0 CORRESPONDE AL PRODUCTO
52 19999568  |AGUIA DEE CHIBA CALIBRE 20G-15¢m AGUJA CHIBA 18GX15CM REF MCN1B0S sama [poieoet  |unideo o VIGENTE IO CUMPLE [NO CUMpLE {EC FRODUCTO DFFRTADO B0 €
AGUIA DE FISTULA DE SEGURIDAD 16G (1.6 |FISFULA ARTERIOVENGSA CAL 16 ROTATORIA |Bistarma  {20200M- ) .
3 20018034 | 300mm)FILTRO PARA FEMODIALISIS 190 |FISTULA NEEDLE F 1685 G Gesas  foossrrma  [UOR s VIGENTE  [CUMRLE  JCUMPLE
AGHUIA DE TLLINOTS BESECHARLE PARR : - o AL SOLIEITADO POR
54 20027295 |ASPIRACION DE MEDULA OSEA 156+24mm- |REF DEMNTISOL e Unidad UNIDAD VIGEHTE [0 CUMPLE [Ho cuppie [J PROD 1O OFERFACO NO CORERSPONDE
48mm Ref DIN1515% =
AGUIA DE VACUNTAINER 717E.-1/4 " Distarma[20150 Tl T aEs0 |,
> 20157650 iec1ipse) cadh + dgunidades BD VACUNTAINER 2£44.-1/4 (ECLLPSE) GL.SAS 0019343 unds cr8 VIGENTE [CUMPLE  |CUMALE
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Disarma  |2019E8C- L REGISTRO SANITARID N0 CORRESPONDE AL PRODUCTO
501 19999167 |GORROS PARA CPAP DIAMETROS M GORROS PARA CPAR DIAMETROS M e Unidad UNIDAD VIGHNTE JoUMPE o cupL | RECISTRO SARITARIO 1O
GORROS FARA CPAP DIAMETROS HSX5 Digtarma L REGISTRO SANITARIO NO CORRESPONDE AL PRODUCTO
592 swomote7 OO GORROS PARA CPAP DIAMETROS M-SH5-1(62) [2'a ae Unidad UNIDAD vieenTe  fcumpie  [No Cumpie fE0 RECETRO SITREIO O €
GUANTE ESTERIL o, 6 -1/2 LIBRES DE | GUANTE GUIRURGICO ESTERIL DF LATEX 51N {Distarma -
594 . . "
19937054 lrareo o3 TALCO #6.5 CHSOPARES - MEDISPO .. SRS Cajats0pares [C'SOPARES VIGENTE [CUMPLE  jCUMPLE TR
GUANTE ESTERTL Mo, & LIBRES DE Tidfarma FL PRODUCTO DFERTADD 145 CORRESEOND
505 1w3t0se [SIRTEES : 2012DM-0001987-R1 odfame  [noRequIERe [cajatsopares [unioan VIGENTE [0 CUMPLE O cumce [£- PRODHCTO DEERTADS O €
GUANTE ESTERIL 0, 7 1-1/3 LIBRES UE~ |GUANTE GUIRURGICO FSTERTL BE TATEX SIN [pidarma | 20130M- : "
596 woarese  [TEITERSTRY Mo el e oot gy lcatetsopaes |ersopares  vicenTE cuMpte  fcusee
GUANTE ESTERIL Ho. 7 LIBRES DE GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DE EATEX SIN [ Disfarma 20130M-
597 1 * + MPLE
S0 irarcors3) TALCO #6.5 CHSOPARES - MEDISPO GO 5AS  Joootoargy  (CAatSOperes [CHSOPARES VIGEWTE |CUMPLE  [CU
GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DE LATEX #7  [Distarma  |20200M- ] .
503 30185897 |GUANTE ESTERIL. No, 7. oS e D Dfara 220 Cajatsopares |CYSUPARES  |VIGEMTE [CUMPLE  |CUMBLE
GURNTE ESTERIL Mo, & LIBAES DE GUANTE QUIRURGICG ESTERIL OE LATEX ST [Distarma  [20£306- )
599 * *!
19937054 |iaccorea) TALCO #6.5 CHSOPARES - MEDISPO G.C.SAS hooowsrm Caja‘SQpares [CSOPARES |VIGENTE JCUMPLE  JCUMAE
GUANTE ESTERIL o, § 1/Z LIBRES DE GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DE LATEX SIN [Disfama  120130M-
6 . . VP N
0 19999054 |raicormny TALCO #6.5 C*SOPARES - MEDISPO GC.5AS_ lonosogzgy  |CORSOpAres JCRSOPARES |VIGENTE |CUMPLE  |CUMALE
GUANTE DE EXAMEN LATEX T(L) 6100 Disarma  [2014DM-
1 " '
60 20079588 GUANTES DE LATEX TALLA L e . oo DidaTa [ Caja*i00 unds [C+100 vigente  Joumpe  Joumeie
: GUANTE DE EXAMEN LATEX T(L} CFI00  _ [Distarma — [201408- : "
602 20079588 | GUANTES DE EATEX YALLA M T PROTEX e et Cafat100 unds [C*+100 VIGENTE [CUMPLE  |CUMPLE
JGUANTE DE EXAMER LATEX T(L) C* 100 Distarma  J2014DM- " .
503 20079583 |GUANTES DE LATEX TALLA S{consurr) * [SPITE DEEXHER R el CajaT100 unds |C*100 VIGENTE [CUMPLE  [CUMPLE
(GUANTES DE NITRILO TALEA L GUANTE DE EXAMEN NITRILONO ESTERIL F(L) [Disfarma {20080
604 2 . . ENTE MpLE
0148835 | onsumo)(83)100 unidades C+100 (PROTEXTON AZUL) - PROTEX - G.C.5As  |ooirses Caja 100 unds [Lr100 Vi CubPLE o
KIF DE TRAQUECSTOMIA PERCUTANEA CON ) )
! KIT DE TRAQUEGSTOMIA PERCUTANEA CANULAIDisfamna  [20190M- .
726 20156452 gﬁgu FENESTRADA Mo 8 TRACOE- Rer,  [[1 0 T A0S TO il et Kt T VIGENTE |CUMPLE  |CUMPLE
KIT OE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA - - -
727 20156452 | TRACOE CONCANULA FENESTRADACOR | o) DE TRAQUEOSTOMIA PERCUTANEA CANVIA | Disfatma -~ 120190 @ KeT VIGENTE  |CuMPLE  JoumpLE
Enton 17 Beh. Taot oy FENS TRACOE: REF, 321-8 GL.SAS  [0020270
KIT NEFROSTOMEA PERCUTANER DE 10FR A - Didama | 201207 G AELEGA FICHA TECNICA POR L0 CUAL HO § EPUEDE EVALUAR
733 2W9706% 113 prraocnt Catéter Pigtall REF PCN-PS GC.sAS  |ooos7an = WIDID JVICONTE OIS (O feronucto WG/ 5 EPUEDE EVALUAR
KT NEFROSTOMIA PERCUTANEA DE BFR - Distarma | 20120M- NO AULEGA FICHA TECNICA POR 1O CUAL
2! B )
34 20047059 7T NeERORTOM Catéter Pigtal REF PCN-P8 e Joosane Kt UNIDAD VIGENTE [0 cuneLE [no cusete [ROALESY
KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCORICA ] Cistarma  [20180M- 5S¢ REALTZA EVALUACION CON FICHA TECNICA ALLEGADA, LA CUAL
735 2otaaasa {0 P O oo EXTENSION MIC-KEY REF:0143-24 o b eresty K BOLI L viceNTE Joumele  Joumpie  f R e
MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO- PARA [Disfarma  |2020DM-
834 2 . P MpLE
0186770 {MASCARA PARA TRAQUEDSTOMIA ADLLTO [ EUE Pe R o o Unidad 50 VIGENTE  [CUMPLE  [cU
BARRERA SURFIT FLEXIELE STMM C*5 Distarma  |20110M- £1. PRODUCTO GFERTADO O CORRESPONDE CON Et SOLTICTADO,
1003 19943999 [PINZA COLOSTOMIA CONVATEC: (82) e rate2) . COMMATEE e looonery  |unided cts MIGENTE N0 CUMPLE [0 CuMpLE 1o B e aTONIA ¥ OFERTAN BARRERA
Kit Gastrostomia metodo Pull 20 Fr Flow 208 "
1007 20198917 ;Eorvfg‘:{cc‘g:g%?f GASTROSTOMIA - 14t ado de tracadn: Sonda de atimentacidn de g‘ga's';‘; 3%;2’3‘6 Unidad UNIDAD VIGENTE [CUMPLE  [CUMPLE
. 2Q Fr, didmelro interion: 4,47 mm e
STSTEHA CERRADO DE SUCCION ADULTO :
1103 20003632 |14FR {4.67mim, L:305mm) TRAQUECSTOMIA- [ TR SUCCION CERRADG 14 FRTRAQ - jDisfarma - J20180H Unidad e 10 VIGENTE [CUMPLE  |CUMPLE
T2H+IERINGA GCSAS  [0003342-R1
[Ref, £3-314(72H) .
SISTEMA CERRADO DE SUCCIGN ADULTO Disfams  |20150M- i ;
11 ; . pLE
06 st eroniA i (o [FEF: 324000655 P e uaidad unICAD VIGENTE  {CUMPLE  |CUM
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ACTDO HEMGSOL FORMULA COBE - ] ! ]
1 20038267 |SOLUCION PARA HEMODIAFILTRACION :RE::EUWSOL ACIOG FORMULA COBE REF; g‘iagg Sgégg';‘g Botsa por gaton [¢*4 Vigente  [s1 cuMpLE
GARRAFA POR 3,78L -
33 20104380-8  |ACIDO TIOCFICO §00mg TABLETA ACIDO TIOCTICO 600MS TAS C430 e 2016110017306 fableta-Capsita [c*30 vigente  [51 CumpLE
1 19967084-1 gggi-%:smnssoxzcos_lco 00ME ACIDO URSODESOXICOLICO 300MG CAP C#10 g‘f;“; 2DU7H 000038 | abjera Capsua fc*10 Vigente - [t CuMPLE
ACTDO VALBROICO 756ma) Sl JARAEE % y Distarma | 2020000 10536- - En vanite
35 0143600 fAE00 ACIDO VALPROICO 2508G/SHL 18€ FCor 0wt [o one |28 Frasco Forzp. VST g cuMpE
ACIDOS GRASOS EMULSION PARA
PERFUSION 201% x 250mL {NEQNATOS ¥
ADULTCS) (ACEITE DE SOYA REFINADO ) )
37 199777828 [60g/100mL- TRIGLICERIDOS DE CADENA  ACIDOS GRASOS 20% EMUL INF FCO*250ML g’g&;‘; 202N 000785 rasco FCOSOML  |Vigente  JsI CuMPLE
MEDIA60g/£000mL- ACELTE DE OLIVA -
REFINADO 50q/1000mL-ACEITE DE PESCADO
RICO EN OMEGA 3; 30g/1000mL)
. {ADALIMUIAB (FUMIRA AC) 40mg 7 0.3 Tisfamma . "
£ 20055512 [aorcililG EIHIRA ADALIMUMAB 4OMGOAML SOLINY C+2 e |21 [201541-0017982 leringa pretena |2 peN Vigente  {st CUMPLE
T : - T
44 344214 AGUA ESTERIL PARA INVECCION S00mL(Bt) [y ESTERIL SUME SOL 1Y €240 BOL X ee  [RIZNHOOT8T g ?ufiﬂfm X lgenwe st CuMPLE
. |AGUR GXIGERADA - FEROXTDO OE PERQXIDA HIGROGEND 3,667/ 100WIL S0LTOF [ Didtarma - En tramite ;
47 19910267.2  {ROUA OXIGEIADA - ! e Laooam0007166 {Frasco RO | oy [S1 CUMPLE
7 19950500-1  |ALBENDAZOL 200mg TAGLETAS ALBENDAZOL 200MG TAB C*50 g‘ga’s‘:g ;gzmnmns- Tableta-Capsula |C+50 f:ng\f““e s1 CUMPLE
75 2212031 [ALBENDAZOL 400mg TABLETAS (ZENTEL)  [ALBENDAZOL 400G TAB C*1 doma POOSMOILT Mottt Copsuta |21 ol fsit CUMPLE
- ALCOIOL ANTISEPTICO 70% SO8. TGP Cistarma | 202 IM-D11505-.
5 0 +3508
78 226858'5  JALCOHOL ANTISERTICO 70° X 3S0L(BL)  ogoarion e 2 Frasca FCOWIS0ML  |vigente st cumpLs
ALCOHOL ETILICO 70% +PHMB 0,2% SPRAY [ALCOHOL ETILICO 70%+PHMB 0,2% SPRAY  (Difarma  |NSOHO3286- . .
g g 1 MPLE i de datos del INVIMA
79 20082121 FRASCO POR S00r. (MICROSAN ARE] FRASCO POR S00ML (MICROSAN ARE} G.C. SAS 140 FRASCO UNIDAD no evaluado|St NO CU registro sanitana no se encuenira en base de
| ALCOHOL POUIVINTLICO 19mg - LAGRIMAS | ALCOHGL POLIVINILICO 14MG/HL SOLGFT  [Diarm |30 149 0007687~ . En ranti
8 199387461 | ARTIRICIALES - (5L GES FCOrisML foc sas tri Frasco FLOMSML  frenow CUMRLE
81 109514083  |ALENDRONATO 70mg TABLETAS ALENDRONATO 704G TAB €100 e [ag e OO | rabketa capsuta |10 Vigente |51 CUMPLE
82 200417401 [ALFAMETILDOPA 250mg TASLETAS ALFAMETILDOPA 250MG TAB C+30 gga’s"g ;‘1’2’”00”5*4' TavletaCapsulz [243¢ igente |t CUMPLE
84 429381 |ALOPBRINGE 100mg TABLETAS ALOPURINOL 100MG TAB CH100 e |aouen-14320 R3fFavteta Capsuta JC+100 Vigente |1 cuMp.E
85 138742 ALPRAZOLAM 0.25mg TABLETAS (XANAX)  |ALPRAZOLAM 0.25MG TAB CF30 g"?$ ;g:aMmma- Tableta-Capsula [C*30 Vigente  fSt CUMPLE
8 227600-1  |ALPRAZOLAM 0,5mg TABLETAS ALPRAZLAM 0,5MG TAB C*30 g‘ia;':; ;208 MOLLISS | eta Capsula 30 Entrame o CUMPLE
90 19963350-1  [ALUMINIO ACETATO £ 4,5 LOCION t20mL |C5TATO ALUMIRIO 0.059G/I00ML LOCTOP  |Oidfarma 201840006250, o FCOML20ML  |Vigente  jt CUMPLE
FCo* 1201 GLsAs Ikt
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147 19940363 |CLOBAZAN 20mg TABLETAS CLOBAZAM 204G COMPR C*20 g‘f’s’;‘; ;gommsms Tabeta Capsuta (€420 fg_;’:m"e 51 CuPLE
CUONAZEPAM 2.5MG/ M. SOL G 615 Digtarma 12018 CO00387- ; En tromite
350 19938934 [CLONAZEPAM 2.5mg/L SOLUCION ORAL | CLonA2ER e |2 Frascogoter  |FCO30ML <t CUMPLE
351 1993577712 [CLONAZEPAN 0.5mg TABLETAS CLONAZEPAM 5,50 TAB C*300 ooewa PRORMANE bieta capsuta 04300 Enbamie sy cuMPLE
352 19934941-15 [CLONAZEPAN 2mg TABLETAS CLONAZEPAM 2MG TAR C*300 o [2OMO00ES et capsua [c*300 Entemie o, CUMPLE -
— [CLONIDINA CLONIBRATO 0.150mg Distarma " En tramite
353 199952997 [OLOMOM CLONIDINA 0, 150MG TAB C#500 o 1200010069253 [Tableta Capsuta [C*500 5 st CUMPLE
CLOPIDOGREL BISULFATO 757 N Distarma |20 EBM-0014550-
54 2ncsas24 [ CLOPIDOGREL 75MG FAB C*30 e i Tableta-Capsula |Cr30 Vigente |51 CuMpLE
355 434936 |CLORFENIRAMINA MALEATG 4mg TABLETAS [CFORFENIRAMINA 4MG TAB C¥500 g‘f;‘; ;gzmmms- Taiets-Capsula [C*500 Vigete |5 CUMPLE
356 40377-3 CLORHEXIDINA ENJUAQUE BUCAL 210mL, ggfﬁ&gm 0.2G/1001. SOL BUC gf‘;; ;309 M35 Fnidad ECOMESOML E;gf““e HO NO CUMPLE [VOL UMEN DEL PRODUCTO KO ES TGUAL AL SOLICITADO
. |CLOROGUINA FOSFATO Z50ma (15070 Distarma |2018M-5007951-] " |
357 10973372:3 [0 e o CLOROQUINA 25006 TAB C£250 g Tabieta-Capsuta {C#250 vigente (s CUMPLE
361 199424882 |CLOTRIMAZOL 100mg OVULOS CLOTRIMAZOL 100MG OVUL VAG C*10 g’ga;‘g ;gz R c*10 ;g:"‘ﬂe st CUMPLE
162 199746553 |CLOZAPINA 100mg TABLETAS CLOZAPINA 100MG TAS C*100 e ;”12““’0072"2' TabietaCapsuta |c*100 Vigente  Ist CUMPLE
363 20011384-5  |CLOZAPINA 25mg TABLETAS + JoLozapia 25MG TAB €300 giga;‘g ;‘32"”“"01"72" Tableta-Capsula JC+300 " Vigete |51 cuMPLE
385 200107604 |COLCHICINA 0.5mg TABLETAS COLCHICINA 0.5HG TAB C+300 ziag; ;':!'20”0{”0477' Tableta-Capsula [C*300 Vigete St CUMPLE
366 227601-2  |COLESTIRAMINA 4g POLVO COLESTIRAMINA 4G POL GRAN C*100 Didarma 12008 M011167 |, c+100 En tamae |, CUMPLE
G.C. SAS R1 : rencv .
‘ COLESTIMETATO DE SODIO EQUIVALENTE A JCOLISTIMETATO SODICO £50MG POL LIOF INY |Disfarma poni . :
367 S R ey iy il ot e oy |2000M0019591 [ampotaniat  JeroviL  fvigente st cuMpLE
COLISTINA (POUIMDANA F) LOOO.0COUT  [COLISTINA (POLIMDANA E) 1,000,000 POLVG |Disfarma .. i Perdida ] ) )
368 20064270 POLVO PARA RECGNSTIFUIR PARA RECONSTITUIR €. SAS 2014M-001512% |Ampotta - Vial  [UNIDAD Fuerza Ejec St NG CUMPLE [registro invima con perdida de fuerza ejecutonia
COUISTINA+HIDAOCORTTSOMAT NEOMIETA
| [coLtstina + HiDROCORTISONA+ Disfarma  |20§7M-0012611- .\
369 S e (LsHGe GG soLonceTs TR (D Frascogolero  JFOOPISML  fvigeme St CUMBLE
- |CORTICOIDE + NEGMICINA + POLTMIXINA |CORTICOTDE 1 NEGMICINA + POLIMDANA oo En ramite
382 199939981 [SORICOIDE ! N°O ChEtn mn o 201040010733 [Frasco gotems  |unioaD o 2 st CuMPLE
. |CROVOGLICATO DE SGDI0 AL 3% CROMOGLICATO DE SODIG J0WG/ML SOLOFT |Disferma  |20161-0004831- -
38 199513353 SOLUCTON GEFALMICA TS FCO*SME G.C. SAS R1 Frasco gotern  [FCO*SML Vigente 51 CUMPLE
. [CROMOGLICATO DE S0DIO AL 4% CROMOGLICATO DE SOBIO A0MGIML SO%. OFT [Distarma  [20EH0003GT5- N B Dame
387 19951341:2 SRR CATO BE 5C pebeien Fpig Faxogaters  [rcorstL |0 IAE gy CUMPLE
401 19905582-3 | DANAZOL 200me CAPSULAS DANAZOL 200MG CAP C#30 g‘ga;’; Eﬁ’m ML3969 | rabsesa Capsuta €430 Em':.;’:me 51 CuMPLE
~ |DAPTONICINA 350mg POLVO PARA Disfarma - : En trantte
402 i B F DAPTOMICINA 350M6 POL INY C*1 VAL G me  [20080007654 |ampotaviat  foravia |ERIETC g CUMPLE
. [DAPTOMICINA 509mg POLVO PARA - Gistarma - " En tramite »
403 tossuigy [RFTOCHNA S6ma PO DAPTOMICINA S00MG POLLIOF INY C-1VIAL [09°0%2  Lao0sw-0007685 [Ampotlavial  [c#1 VIAL 51 CUMPLE
04 20124542-1 | DARUNAVIR 600mg FABLETA RECUBIERTAS |DARUNAVIR 600MG TAB CH60 oo |01 0017935 [rabretaCapsus [ce60 vigente st cumMpLE
406 54299-2 DEFLAZACORT 6rmg FABLETA (Mx. Regulade) |DEFLAZACORT 6MG TAB C*10 e [LOSNIOMI oy era capsut Jr10 f" tramite fep cumpLE
508 201181-i  [DESFLURANO 240ml SUSTANCIA PURA DESFLURANG 100ME SOL INH FCO*240ML ggagzz ;gzwousw— frasco FCOM240ML  {Vigente  [SI CUMPLE
409 199640382 |DESIORATADINA Smg TABLETAS “IDESLORATAINA 5MG TAB C*60 g‘fg’; 2OHH 0008122\ rabeta-Capsute [cr60 Vigente |51 CuMpLE
410 19979333-2  |DESMOPRESINA 120mcg TASLETAS DESMOPRESINA [20MCG TAS LIOF SUBL C*30 22’3;’;“_;, ;“:‘9”"‘3"07327‘ Tatieta Capsuta |C230 Vigente [t CUMPLE
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g B Descripadn del producto soficitado a cotizar | Descripcidn def producto cotizada (Informacién Registro SEg %‘ 2 E o % 2 s 8
22 cun {textuat como aparece en ef pliego de propia del oferente de acuerdo al producto que | Cferente contaria 7 E-,‘ §$T3 b B g g ¢E Observacionss
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467 20019167-2 ELT:‘SMBOPAG TABLETAS 25ma(Mx Reguizdol o nin0pag 250G TAB G128 g{ga;‘g ;?zmmx 193] Fabreta-Capauta jC*28 vigente st CUMPLE
 [EMYRICTTASINA 200mg + TENOTOVIR EHTRICTTABINA FTENOFOVIR Z00MGH300MG | Distarma N En banie
168 200719232 [£HITRICTTABINA A e J2015M-0015655 |Tableta-Capsuia |Feor3o En v st CyMPLE
459 4011327 {ENALAPRIL Smg TABLETAS ENALAPRIL SMG TAB C*150 glg“sl‘; ;gmmonm.;- Yableta-Capsula [C4150 Vigente  [St CUMPLE .
470 19955422-5  [ENALAPRIL MALEATO 20rmg TABLETAS | ENALAPRIL 20MG TAB C+250 g"sc’ag; ggégyé% . |Tevetacapsua [cozs Vigents |51 CUMPLE
FOSFATO DE SODI0 DIBASICOTFOSFATO DE |
471 32600-1 ENEMA DE FOSFATO ¥ BIFOSFATO DE SODIO | 1) MONOBASICO (664 E6GY100MLSOL  [Doama  |202014-002067- [, BOLHIIIML  [vigete  |SI CuPLE
6+ 160 - 133mL ENEMA GC. SAS  |R3
REC BOt ¥133ML
472 19996943 FNEMA DE SULFATO DE BARIQ 3979 EMNEMA DE SULFATO DE BARIO 397¢ ggag:; ggég?;;m Bolsa UNIBAD no evaluado|SE NO CUMPLE |registro sanRario no se encuentra en base de datos del JNVIMA
ENSURE CLINTCAL - ALTA EN PROTEINA - .
473 20109427 {PROTETNA MAYOR AL 20% DE LA ERERGIA Fﬁgg‘gf&f{f"[% VAINILLA VARIDS 501 ORI g‘ga;‘z igfg’mw' solsafTarre [FCOP220M0 |Vigente  [St cuMpLE
TOTAL - LIQUIDO 220 ML 7 BOTELLA ! e
ENGURE PLUS HN - DENSIOAD CALGRICA - 1 |EHSURE PCUS VY LoKCA/ML SOLENTER  [Digarms  [REA-GO1G07-
474 Bofsa/T: .
WUMIE | a2 xoausme — LiQUIDD 1000 fre__FCotionoin. GC.SAs o6 a0 [FCOMDOGML  pvigente  (SI CUMPLE
EXSURE PLUS Pt - GENSIDAD CALORICA - T . ]
475 20111478 |A2 KCALML - LIQUIDG 237mL{802) / ENSURE PLUS HN 1.5KCAL/ME SOL ORL Disfarma  [RSA001S07 loyeormano  |Feov2ioML  fvigente MO 1o CunipLE [volumen ofestado no coincide con solicado
B FCO'220ML Grsas  fa016
ENTEREX HEPATIC - HEPATICA - ALTO EN .. .
AMINGACIOOS DE CADENA RAMIFICADA, viune [Disfama |RSA-000837- .
476 06317 [ AORCI08 ARGHAT s L7 [EVTEREX HEPATIC VARIOS POL ORL 50841106 |0 oomra [R5 Sobre SOBHI0G  [vigeate  |SI CUMPLE
POLYO 110 G - SOBRE
ENTEREX RENAL - RENAL DTATTSTS - ALTA EFY|ENTEREX RENAL - RENAL DIALISTS - ALTA EH
PROYEINA Y MODIFICADA EN PROTEINA Y MODIFICADA EN R ..
77 20072092 |MICRONUTRIENTES PARA NEUTRALIZAR  [MICRONUTRIENTES PARA NEWTRALIZAR o [RSAIOISH4  fUnidad UNIDAD vigente |t CUMPLE
PERDIDAS POR DIALISIS - LIQUIDO 237 ML {PERDIOAS POR DEALESES - LiQUIDG 237 0Ly 1
[ LATA LATA
— [ERGOTAMINA Img + CAFEINA 100mg CAFEINA+ERGOTAMINA [0ONGFING TAD  |Didarma  |2020M 0015071~ o
489 20077271-5 TABLETAS CHLO0 G.C. SAS 2t Tableta-Capsula [C¥100 Vigente St CUMPLE
) ERITROMICINA 250mg/5mL SUSPENGION | ERITROMICINA 250MG/5M1. SUSP ORL Disfarma 20181003266 -
490 25798-3 onat FCOTEOML 6.0, 5AS 3 Frasco FCO*EGML Vigente SE CUMPLE
491 200117333 |ERITROMICINA 500mg TABLETAS ERITROMICINA S00MG TAB CH250 g%gag:; 2NOHORI0438 | ratveta Capavia [c250 F;g_f"ﬂe st CUMPLE
— [ERTAPENEN Ig POLVO PARA RECONSTITUIR N Distoma — [2019M0002061-], - N
493 1omteigs AR b PO ERTAPENEM 1G POL LIOF INY C*1 VIAL e AmpollaViat  {CHEVIAL  [Vigente  [SI CUMPLE
435 20143586-1  |ESCITALOPRAM 10mg TABLETAS ESCIFALOPRAM 10MG TAB C*30 g‘zfag:; 2020M-0019956 ITableta-Capsula {G+30 lvigente |5t CUMPLE
496 201495821  [ESCITALOPRAN 20mg TABLETA ESCITALOPRAM 20MG TAB C*30 gg"‘x 2020040019965 |Tableta-Capsula (C*30 vigente {51 CUMPLE
498 20066117-11 [ESOMEPRAZOL 20mg TABEETA ESOMEPRAZOL 201G TAB L1B RET C*100 gga;‘g ;2191\44}01502& Tableta-Capsuia [C+100 Vigente  [SE CuMPLE
- s “ 15 ¢
502 19950985-1  |ESPIRAMICINA 3.000.000UI TABLETAS ESPIRAMICINA 3.000.0001 TAB C*10 g‘gas”zg ;‘:ESM"JW”’ Tavieta-Capsia [C2 10 f;::m‘te st CUMPLE
503 19992586-3  [ESPIRONGLACTONA 100mg TABLETAS ESPIRONOLACTONA 10044G TAB C*250 g‘g"’x 2008M-0008513 |Fableta-Capsta {C*250 gg\f”"“ st CHMPLE
S04 19973051-5  |ESPIRONOLACTGNA 25mg TASLETAS ESPIRONOLACTONA 25MG COMPR €300 sfarma - |Z01BH-0008359 L bteta Capsuia [C+300 vigente (St cumpLe
506 201518742 |ESZOPICLONA 3mg TABLETA ESZOPICLONA IMG TAB C+20 pdama . |20204-6019687 |Tableta-Capsula [C420 Vigente 51 CUMPLE
FACTOR Vill DE COAGULACION . . »
516 20067732-4{SCTOR 08 COMGULACION VIH + YOy 1ania + FACTOR VON WILLEBRAND Disforne  laoram-0rssso Jurded corviaL [ e g cueLE
500U+ 500U POL § TOF INY C*§ VIAL - . .
FACTOR VITA(Ima) RECOVBIRANTE DE
COAGULACION (RFVILA) EPTACOG ALFA  |EACTOR VII HUMANO LMG POLLIOF INY C*t  [Disfarma | 2018M-0012111-
7 -, + CUMPLE
3t 20022 | FIVADO-NOVOSEVEN RT 1mg(Hx VIAL Ge.osas  |m1 Unidad CRVIAL - fVigente ST Y .
Reoulade) R{,
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? ] ’
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GLUCERNA 1.0 - DIABETES - BAJA CARGA DE Disfarma ,
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" [UINEZOLID 500 MG, 300 ML SOLUCION Disfarma | 2021M0147 36~ - N
802 19073948 | e TABLE (VVORIDNOZOLDN LINEZOLID 2MG/ML SOL INY BOL*300ML o I Ampolla-Vial  {BOL*300Mt  [vigente |51 CUMPLE
895 20094876-2 ﬁ{‘;{g‘ + RITONAVIR (200mg* 50mg) ;ggl*r:,;\unmmromwa 200MGS0MG TAB g‘ga;'fé 2016M-0017278 |Tableta-Capsuiz JFCO¥120 Vigente [t CuMPLE
. [LOPINAVIRTRITONAVIR {80mg/20ma) LOPINAVIRRETONAVIR (BMGT20MGYML SOL [Disfarma [ 3016M-014876- ‘ N
806 BIONMBLL or o 0 (160 KA LR OB FCO* a0 ' cosws |w Ampolla - Viat  |FCO*I60ML  [vigente  |sI CUMPLE
860 358112 MEBENDAZOL 100mg TABLETAS MEBENDAZOL 100mg TABLETAS g‘gag Fzgm MB02833 Hrableta-Capsula |C#60 Vigeata 11 CumpLE
MEROPENEN [g POLVO PARA RECONSTITUIR Oisfarma  |2020M-0010485- CHIGVIALX  |En tramie
5 .. + r
859 0010367-3 {0 - MEROBAD) MERDPENEM 1G POL INY CHIOVIAL X 3005 |02°0 120 nmpotavist |5 s1 CUMPLE
. PMETRONIDAZOL 500mg/100mL SOLUCION  {METRONIDAZOL S00MG/T00ML SOL T9Y Disfarma i En tramite
883 199983021 fr WO oot oo G aAg  [2009:0009758 [mpolla - vial  [BOLsooML st CUMPLE
| MOXIFLOXACING 0.5%(5mL) SOLUCION _ fHMOXIFLOXACING SMG/HL S0L OFF GTS Disfarma . - :
305 200078911 0T MICAe. Ronaton vl o one  |2016M-0017069 [ampata - vial  [FCOrSML vigente |51 CUMPLE
o [MOXIFLOYACING 400rma/250m. SOLUCICN _ [MOXIFLOXACING 400MG/250ML SOL TNY C*2 |Disfarma N " tn trande
907 200571681 |yiore Tt e ey - oo sae (0140015308 |ampota - viet  [Ce2 BOL ronon 51 CUMPLE
MULTIVITAMIRICO - dcido ascorbico 100mg + |MULTIVETAMINICO - 4cido ascorbico 100mg + o
d-pantenol 4.9mg + gluconate femose panteno! 4.9mg + gluconata ferroso dihidrato
dihidrate 5mg + nicctinamida 20mg + 5myg + nicobinamida 20mg + plridoxina Difarma
203 19343160 piridoxina clorhidato 1.5mg + riboflamina clorhidato 1.5mg + riboflamina base 2.5mg + G.C.SAS 20049M-0003880 [Frasco UNIDAD no evatuade|SI NO CUMPLE {registro sanftario no se encuentra en base de datos del INVIMA
baje 2.5mg + Bamina clorhidrato 3mg + tamina clorhidrato 3mg + vitamina A palmitato | ! ’
vitamina A palmitato 8500 1U + vitanina B12 (8500 1¢ + vitamina B12 bmeg + vitamina i
6meg + vitamina FRASCO GOTERD * 10 mL. |FRASCO GOTERD * 10 ml
NEPROiAP ~REFATL DIALISTS - ALTA Efi
PROTENA ¥ MODIFICADA EN )
916 20001873 [MICRONUIRIENTES PARA HEUTRALIZAR  fITFPRO A VAINILLA VARIOS SOL ORL. oefen?  frswonnend jrosariine (LAl [vgente st cutteLe
PERDIDAS POR DEALISIS — LiQUIDO 237 ML - .
{ LATA . . .
917 20063920-1  |NEVIRAPINA 200mg TABLETA NEVIRAPINA 200MG TAB C*60 g‘g"‘;‘: 2014M-0015042 | Tableta<Capsula [c+60 f;:_fm"e st CUMPLE
- |HEVIRAPINA S0mg/5mi. FOLVO PARA Digfarma En tramite
918 s998epizz [Pl RIE e NEVIRAPINA SOMG/SML SUSP ORL FCOY240ML | 2%0ne  2008M-0008314 [Frasco FCO4240ML s1 CUMPLE
925 19997076-k  [NISTATINA 100.600UmL SUSPENSION NISTATINA 100.000U/ME SUSP ORL FCO*S0ML g‘ga’s‘;‘; 2008M-06008850 {Frasco FCO*GOML  {Vigente  [SE CUMPLE
935 19942965-3 | HORFLOXACINA 400mg TABLETAS NORFLOXACINO 4B0MG TAB C*280 g"fg; oo M 0003350 Y ratyeta-Capsuta |C4280 Entramite | cuMPLE
544 200927321  [OSELTAMIVIR 75mg CAPSULAS OSELTAMIVIR 75mg CAPSULAS g‘gag'g 2015M-0016636 | Tableta-Capsutz [c*30 no evatuado]s1 HO CUMPLE Jregistro sanitario ne se encuentra en base de datos del INVEMA
945 20049275-2  FOXACITNA 1g POLYO PARA RECONSTITUIR  [OXACILINA 16 POL INY C+10 VIAL 'gg";‘; ;c;lw-oomm- Ampolla-Vial  [C*10 VIAL Vigente 51 CUMPLE
| PALIVIZUMAR 100mg POLVO PARA Disfarma N T+ VIAL X
950 ROHB053 oo TR (b Rt PALIVIZUMAB 100MG SOL INY C*LVIALX tre | "23000 2016140016997 fampota - vial - [(0 Vigente (St CuMPLE
 |PALVIZUMAB 50mg POLVO PARA " Disfarma - CH VIAL K
961 200052773 |0 ONSTITUIR (ot Redirioy PALIVIZUMAB 504G SOLINY C*1 VIAL X 0.500 | TP012 (2016010016996 [Ampotavial |07 LT Vigente  |St CUMPLE
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Cumplimiento criterios habilitantes por oferente. Subasta Inversa 002-I.P.5.1.2021 - Fecha: 15/09/2021

Oferente

Cumple
CCA/BPM

Cumple como
establecimiento
farmacéutico
mayorista

Cumple con
experiencia
especifica

Propuesta
econdntica
incluye
todos [os
item

Todos los item
cumplen los
requisitos
exigidos?

Resolucién de MCE
incluye todos los
medicamentos de
control especial
cotizados

Resultado
Requisitos
habilitantes

Observaciones del por qué no cumple

Disfarma G.C.
SAS

CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE

1. No cumple ya que aunque presenta su propuesta con
todos tos productos del presente proceso, segiin lo
establece el numeral "3.1.2. PUBLICACION DE
PROPUESTAS ALTERNATIVAS O PARCIALES O
TOTALES"; no todos cumplen los aspectos técnicos
seglin se detalla en cada observacién de cada ftem de la
evaluacion técnica.

2. No cumple los requisitos de experiencia especifica
segln se establece el pliego de condiciones en el
numeral "4.2.2.2. EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL
OFERENTE™ y seqlin se detalla en el informe de
evaluacién de experiencia general y especifica.

Genhospl

NO
CUMPLE -
NO ALLEGA

NO CUMPLE -
NC ALLEGA

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE - NO
ALLEGA

NO CUMPLE

1. No fue posible evaluar fos aspectos técnicos de la
propuesta, va que no fue aportada segin establecido en
el Numeral "3.1.4. CONTENIDO MINIMO DE { A
PROPUESTA"

2. No aportaron el certificadoc de CCA/BPM y tampoco
demuestran que no lo requieran.

3. No aporta documento que los faculte como
establecimiento farmacéutico mayorista.

4. No aporta Resolucién que fo faculte como distribuidor
de Medicamentos de Control Especial.

5. No cumple los requisitos de experiencia especifica
segun se establece el pliego de condiciones en el
numetal "4, 2.2.2, EXPERIENCIA ESPECIFIC4 DEL

OFERENTE" y segiin se detalt orme de
- eva!uac; ‘on de expereficia generai y espacifica
{ > JJ
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